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EĞİTİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANI SUNUŞ YAZISI 

 

 

 

 Eğitim Bilimleri Fakültemiz, 21 Temmuz 2010 tarihli 27648 Sayılı Resmî Gazete’de 

yayımlanan 6005 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile İstanbul Medeniyet 

Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulan 11 fakülteden biridir.  

 

 Eğitim öğretim hayatına 2017-2018 eğitim öğretim yılında İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği, İngilizce Öğretmenliği ile Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programlarına 

öğrenci alarak başlayan Fakültemiz, 2018-2019 eğitim öğretim yılında da Okul Öncesi 

Öğretmenliği ve Türkçe Öğretmenliği Ana Bilim Dallarına öğrenci alarak 5 programda lisans 

eğitimi verir hale gelmiştir. Fakültemizde 7 Bölüm, 17 Ana Bilim Dalı bulunmaktadır. 2020-

2021 eğitim öğretim yılı itibariyle; İlköğretim Matematik Öğretmenliğinde 215, İngilizce 

Öğretmenliğinde 219, Okul Öncesi Öğretmenliğinde 162, Türkçe Öğretmenliğinde 164 ve 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı’nda 253 olmak üzere toplam 1013 lisans 

öğrencisi öğrenim görmektedir. Bunun yanında Fakültemiz öğretim üyeleri, Lisansüstü 

Eğitim Enstitüsü bünyesinde yer alan Aile Danışmanlığı ve Eğitimi, Eğitim Kurumları 

İşletmeciliği, Erken Çocuklukta Özel Eğitim, İlköğretim Matematik Eğitimi, İngiliz Dili 

Eğitimi, Sınıf Eğitimi ve Türkçe Eğitimi alanlarında da yüksek lisans eğitimi vermektedir.  

 

 Fakültemizde 5’i profesör, 9’u doçent, 20’si doktor öğretim üyesi, 2’si öğretim görevlisi, 

22’si araştırma görevlisi olmak üzere toplam 58 öğretim elemanı görev yapmakta; 5 araştırma 

görevlisi ise Fakültemiz adına lisansüstü eğitimlerini tamamlamak üzere farklı üniversitelerde 

35. madde kapsamında görevlendirilmiş bulunmaktadırlar. Ayrıca, Fakültemiz kadrosunda 1’i 

Fakülte Sekreteri, 1’i de memur olmak üzere toplam 2 idari personel görev yapmaktadır. 

 

 Öğrencilerimizin yaşam boyu öğrenme yolculuğunu öğrenmeyi öğrenerek 

sürdürmelerini, kendilerini sürekli geliştirmelerini, insanımıza ve toplumumuza faydalı 

olmalarını varoluş nedeni görüyor, nitelikli öğretmenler ve akademisyenler yetiştirmeyi 

hedefliyoruz. Bunu birlikte başaracağımıza yürekten inanıyoruz. 

 

 

 

Prof. Dr. Halil İbrahim SAĞLAM 

         Dekan 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

 

Eğitim Bilimleri Fakültesi, 2010 yılında Üniversitemizin kurulan ilk fakültelerinden 

biridir. Fakültemiz, Üniversitemizin kuruluş ilkelerine bağlı olarak yenilikçi, girişimci, 

toplum ve medeniyet odaklı bir vizyona sahip olup uluslararası eğitimci ve eğitim bilimciler 

yetiştirmek, saha odaklı araştırma-geliştirme çalışmaları yapmak ve toplum hizmeti odaklı 

projeler geliştirmek amacıyla kurulmuştur.  

 

Fakültede 2017-2018 akademik yılından itibaren İlköğretim Matematik Öğretmenliği, 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ve İngilizce Öğretmenliği 2018-2019 akademik yılından 

itibaren de Türkçe Öğretmenliği ve Okul Öncesi Eğitimi lisans programlarında öğretim 

başlamıştır.  

 

Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü koordinasyonunda birçok lisansüstü eğitim 

programı da bulunmaktadır. 

 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Eğitim Bilimleri Fakültesi, 

1. Lisans programları ile özel eğitim gereksinimli bireylere öğretmenlik yapma 

açısından yetkin, eğitim teknolojilerini etkili bir biçimde kullanabilen nitelikli ve tercih edilen 

okulöncesi, sınıf, ilköğretim matematik, rehberlik, İngilizce ve özel eğitim öğretmenleri 

yetiştirmek, 

2. Lisansüstü programlarla özgün eğitim modelleri ve politikaları geliştirmek amacıyla 

saha odaklı araştırma ve geliştirme çalışmaları yapmak, 

3. Özgün yaşam boyu öğrenme modelleri geliştirerek insan gelişimine ve medeniyete 

katkıda bulunmak ve 

4. Eğitimcilerin mesleki gelişimine ve eğitim kurumlarının kapasitelerini 

geliştirmelerine katkı sunmak amacıyla okullarla ve sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği 

halinde çalışarak topluma hizmet etmek istemektedir. 

Vizyon 

Eğitim Bilimleri Fakültesi, Üniversitemizin yenilikçi, girişimci, toplum ve medeniyet 

odaklı, uluslararası ve araştırma odaklı yeni nesil devlet üniversitesi olma vizyonu 

çerçevesinde, yetiştirdiği seçkin öğretmen ve akademisyenlerle, saha odaklı araştırma ve 

geliştirme çalışmalarıyla, yaşam boyu öğrenme kültürüne yapacağı katkıyla ve geliştireceği 

politika önerileriyle uluslararası alanda referans ve örnek bir fakülte olmayı hedeflemektedir. 

İlkelerimiz 
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Eğitim Bilimleri Fakültesi, 

 

1.   Kemmiyeti (niceliği) değil mahiyeti (niteliği) önemser. 

2.   Medeniyetimizin kaynaklarından beslenir. 

3.   Bilimsel etiğe, vicdani değerlere ve toplumsal ahlaka bağlıdır. 

4.   Bilim dili olarak Türkçeyi önceler. 

5.   Çok disiplinli çalışmalar yapar. 

6.   Kamu hizmeti sorumluluğu taşır. 

7.   Saha, uygulama ve toplum odaklıdır. 

8.   Kişiler ve kurumlar arası iş birliğine, katılımcı olmaya ve takım çalışmasına değer 

verir. 

9.   Başta insan hakları olmak üzere evrensel değerlere dayanır. 

10. Özerk, esnek ve özgürlükçüdür. 

11. Çeşitliliğe saygılıdır. 

12. Şeffaf ve ulaşılabilirdir. 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun göre Fakültemizin görevleri şunlardır;  

Fakülte Organları  

Dekan:  

Madde 16-  

a) Atanması: Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, rektörün önereceği, 

üniversite içinde veya dışında üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl 

süre ile seçilir ve normal usul ile atanır. Süresi biten dekan yeniden atanabilir.  

-Dekan kendisine çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim 

üyeleri arasından en çok iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer.  

-Ancak merkezi açık öğretim yapmakla görevli üniversitelerde, gerekli hallerde 

açık öğretim yapmakla görevli fakültenin dekanı tarafından dört dekan yardımcısı 

seçilebilir.  

-Dekan yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır.  

-Dekana, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından biri vekâlet eder. 

Göreve vekâlet altı aydan fazla sürerse yeni bir dekan atanır.  

b) Görev, Yetki ve Sorumlulukları:  

(1) Fakülte kurullarına başkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak 

ve fakülte birimleri arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

(2) Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve işleyişi 

hakkında rektöre rapor vermek,  

(3) Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe 

bildirmek, fakülte bütçesi ile ilgili fakülte yönetim kurulunun da görüşünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak,  

(4) Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personel üzerinde genel gözetim ve 

denetim görevini yapmak,  

(5) Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır.  
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Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekildi 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilerin gerekli sosyal hizmetlerinin sağlanmasında, eğitim-öğretim bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetlerinin düzenli bir şekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin 

gözetim ve denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının 

alınmasında rektöre karşı birinci derecede sorumludur. 

Fakülte Kurulu:  

Madde 17-  

a) Kuruluş ve İşleyişi: Fakülte kurulu, dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin 

başkanları ile varsa fakülteye bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki 

profesörlerin kendi aralarından seçecekleri üç doçentlerin kendi aralarından seçecekleri iki, 

yardımcı doçentlerin kendi aralarından seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur.  

Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır.  

b) Görevleri: Fakülte kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar.  

(1) Fakültenin, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak,  

(2) Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek,  

(3) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır.  

 

Fakülte Yönetim Kurulu  

Madde 18-  

(4) Kuruluş ve İşleyişi: Fakülte yönetim kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun 

üç yıl için seçeceği üç profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur.  

 

Fakülte yönetim kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır.  

Yönetim kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim 

koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler.  

b) Görevleri: Fakülte yönetim kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup 

aşağıdaki görevleri yapar:  

(1) Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek,  

(2) Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını 

sağlamak,  

(3) Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığına iletmek,  

(4) Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak,  

(5) Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait 

işlemleri hakkında karar vermek,  

(6) Bu kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır  

Bölüm Başkanı:  

Bölüm Başkanlığının Yetki ve Sorumlulukları  
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2547 sayılı Kanunun 21. Maddesinde bölüm başkanının görevleri tanımlanmıştır.  

Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim – öğretim ve araştırmalarından ve 

bölüme ait her türlü faaliyetin düzenli ve verimli bir şekilde yürütülmesinden sorumludur.  

Buna ek olarak aşağıda yazılan görevleri de vardır.  

-Fakülte ve diğer bölümlerle koordinasyonun sağlanmasından,  

-Dekanın öngördüğü toplantılara katılmaya ve bölüm içi toplantılar 

düzenlenmesinden,  

-Bölümün öğretim elemanlarının idaresinden ve denetiminden,  

-Bölümle ilgili ders programlarının hazırlanması ve planlamasından,  

-Ders programlarının ve sınavlarının eksiksiz olarak yürütülmesinin sağlanmasından,  

-Öğrencilerin ilgili bölüme ve çevreye oryantasyonlarının sağlanmasından,  

-Bilimsel araştırmalar ve yayımlar yapılmasından yetkili ve sorumludur.  

Fakülte Sekreteri:  

Yetki Görev ve Sorumlulukları:  

-Fakülte Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlere ilişkin yazışmaların yapılmasını 

sağlamak,  

-Akademik ve idari hizmetlere ilişkin olarak İMÜ birimleriyle yapılan yazışmaların 

hazırlanmasını ve Dekana onaya sunulmasını sağlamak,  

-Kurum içi ve kurum dışından gelen evrak ve eklerinin havalesini yaparak 

kaydedilmesini sağlamak,  

-Kurum içi ve kurum dışına yapılan yazışmaların kaydedilmesini sağlamak,  

-Fakülte Sekreterliği ile ilgili gizli evrak ve dokümanın dosyalanmasını sağlamak,  

-Fakülte Sekreterliği bünyesinde bulunan geçmiş döneme ait her türlü evrakın 

arşivlenmesini sağlamak,  

-Fakülte Sekreterliği faaliyetlerine ilişkin, çalışanlarla yapılacak toplantıları 

düzenlemek ve yürütmek,  

-Astların özlük haklarına ilişkin talepleri ile ilgilenmek,  

-Fakülte Sekreterliği alt birimlerinin taleplerini değerlendirmek ve cevaplamak,  

-Fakülte Sekreterliği ve idari hizmetler ile ilgili olarak çalışanlardan ve birimlerden 

gelen görüşleri, önerileri ve şikâyetleri değerlendirmek, cevaplamak ve uygun bulunanların 

yerine getirilmesini sağlamak,  

-Fakülte Sekreterliği bünyesinde yürütülen işlerle ilgili günlük faaliyetleri planlamak,  

-Fakülte Sekreterliği idari personelinin birbirleri ile olan ilişkilerini ve verilen 

görevleri yerine getirip, getirmediklerini denetlemek,  

-Fakülte Sekreterliği idari birimleri ile ilgili tüm araç-gereç ve malzemenin yıllık 

sayımının yapılması ve buna ilişkin raporların düzenlenmesini sağlamak,  

-Fakülte ile ilgili bütçe çalışma programı tasarısını hazırlamak,  

-İMÜ Rektörlüğü tarafından organize edilen toplantılara katılmak,  
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-Arşivlenecek evrakların hazırlanarak Yazı İşleri Birimine teslimini sağlamak.  

-Fakülte Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantılarına raportör olarak katılmak,  

-Tüm idari personelin görevlendirilmesini sağlamak,  

-Fakülte birimlerinde yürütülen idari hizmetlerin yönlendirilmesini sağlamaktır. 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

 

Öğrenci Kulüplerimiz ve Faaliyetleri 

 

 1.2.10.Öğrenci Kulüpleri 

  2019 2020 

Öğrenci Kulüpleri Sayısı: 5 

EBB 

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 

YDEB 

 

 

 

 

 

1 

0 

0 

1 

1 

2 

 TOPLAM 3 5 

 

Eğitim Bilimleri Fakültesi, öğrenci toplulukları ve faaliyetleri aşağıda sunulmuştur. 

 

I. Eğitim Bilimleri Bölümü, PDR Topluluğu- Doç. Dr. Füsun EKŞİ-Üye sayısı:200 

2020'de yürütülen faaliyetler: 

1. Çocuk İstismarı Sonucu Çocuklarda Olan Travmalar ve Çocuğa Yaklaşım- Uzman 

Klinik Psikolog Serdar Vatansever 

2. Kaybolan Değerler ve Psikolojik Sağlık-Prof. Dr. Sırrı Akbaba 

3. Gönüllük Günü -Bir Çocuk Bir Umut Derneği kurucusu Muhammet Erkam Avcı ve 

Widen Your Heart gönüllüsü Ferhat Polat 

4. Online Tanışma Etkinlinliği (1.sınıf arkadaşlarımız için) - İMÜ PDR Topluluğu  

5. Tecrübe Söyleşileri-Dr.Öğr.Üyesi Numan Turan, Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Boyacı, Dr. 

Öğr. Üyesi Işıl Tekin 

6. Ruha Dokunan Ritimler: Dans ve Hareket Terapisi Grup Uygulamaları Atölyesi-Dr. 

Ayşe Şule Çağlar 

7. Vaka Analizi - Dr. Öğr. Üyesi Numan Turan 

8. Bütüncül Psikoterapiler /Psikoterapide Bütünleşmeye Genel Bir Bakış - Uzm. Psk. 

Reyhan Nuray Duman 

9. Bir Kıtayı Düşlemek İle Başlayan Serüven - Hatice Özdemir 

 

II. Temel Eğitim Bölümü, Okul Öncesi Eğitim ve Gelişim Topluluğu, Danışman: Doç. 

Dr. Kevser KOÇ 
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Üye sayısı da resmi olarak 7. Ama etkinliklere katılım ortalama 50-60 kişi civarında.  

2020'de yürütülen faaliyetler:  

10. Anasınıfı Yardım Projesi Yararına Düzenlenen Kermes,  

11. Bez Çanta Boyama Atölyesi Mardin/Kalecik İlkokuluna Yardım Kampanyası 

 

III. Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölümü, Lisan-ı Hâl Topluluğu, Danışman: Dr. 

Öğr. Üyesi Fatma ALBAYRAK 

2020 yılında gerçekleşen bir faaliyet bulunmamaktadır. 

 

IV. Yabancı Diller Eğitimi Bölümü,  English Theatre Club  Öğr. Gör. Derya Oruç 

2020 yılında gerçekleşen bir faaliyet bulunmamaktadır. 

V. Yabancı Diller Eğitimi Bölümü,  ELT Magazine  Öğr. Gör. Derya Oruç 

ELT Magazine 

12. Sayı 1 - The Renaissance Era 

13. Sayı 2 - Middle Ages 

14. Sayı 3 - The Ancient Era 

 

1- Fiziksel Yapı 

1.3- Hizmet Alanları 

 

 1.3.1. Akademik Personel Hizmet Alanları 

 

 
Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Servis       

Çalışma Odası 21 24 557 642 51 54 

TOPLAM       

 

1.3.2. İdari Personel Hizmet Alanları 

 

 
Sayı (adet) Alan (m2) Kullanan Sayısı (Kişi) 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Servis       

Çalışma Odası 2 2 35 35 2 2 

TOPLAM 2 2 35 35 2 2 
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2- Örgüt Yapısı 

 

 

 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

3.2- Bilgisayarlar 

 2019 2020 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 14 22 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 48 44 

TOPLAM 62 66 
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3.4- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

CİNSİ 

İDARİ AMAÇLI 

(Adet) 

EĞİTİM AMAÇLI 

(Adet) 

ARAŞTIRMA AMAÇLI 

(Adet) 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Projeksiyon   5 5   

Slayt makinesi       

Tepegöz       

Episkop       

Barkot Okuyucu       

Baskı makinesi       

Fotokopi makinesi 1 1     

Faks       

Fotoğraf makinesi       

Kameralar       

Televizyonlar       

Yazıcı 2 2 19 20   

Tarayıcılar 1 2     

Müzik Setleri       

Mikroskoplar       

Laboratuvar cihazı       

 

4- İnsan Kaynakları 

 

4.1- Akademik Personel 

 

KADROLARIN DOLULUK ORANINA GÖRE 
KADROLARIN İSTİHDAM 

ŞEKLİNE GÖRE 

DOLU BOŞ TOPLAM 
TAM 

ZAMANLI 

YARI 

ZAMANLI 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Profesör 4 5     4 5   

Doçent 8 9     8 9  1 

Dr. Öğretim Üyesi 16 20     16 20  3 

Öğretim Görevlisi 2 2     2 2   

Okutman           

Çevirici           

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 
          

Araştırma Görevlisi 18 22     18 22   

Uzman           

TOPLAM 48 58     48 58   
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4.3- Diğer Ünv. Görevlendirilen Akademik Personel 

ÜNVAN 
Öğretim Elemanı 

GÖREVLENDİRİLDİĞİ 

ÜNİVERSİTE 

KİŞİ SAYISI 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Profesör    

1-İstanbul 

Medipol 

Üniversitesi 

  

Doçent  3  

1- Maltepe 

Üniversitesi 

2- İstanbul 

Medipol 

Üniversitesi 

3- İstanbul 

Medipol 

Üniversitesi 

ve 

Bahçeşehir 

Üniversitesi 

 1-Zeynep 

Çiğdem 

ÖZCAN 

2- Yeşim 

GÜLEÇ 

ASLAN 

3- Özcan 

Erkan 

AKGÜN 

Dr.Öğretim 

Üyesi 
 6  

1- İstanbul 

Medipol 

Üniversitesi 

2- İstanbul 

Medipol 

Üniversitesi 

3- İstanbul 

Medipol 

Üniversitesi 

4- İbn 

Haldun 

Üniversitesi 

5- Mef 

Üniversitesi 

6- Maltepe 

Üniversitesi 

 1-Emine 

AYYILDIZ 

2- Ertan 

GÖRGÜ 

3- Ayşe 

Tuğba 

ÖNER 

4- Zuhal 

AĞILKAYA 

ŞAHİN 

5- Serkan 

UÇAN 

6- Mehmet 

BOYACI 

Öğretim 

Görevlisi 
   

1-İstanbul 

Medipol 

Üniversitesi 

  

TOPLAM  9  5  9 

 
 

4.5- Akademik Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

 
21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Kişi 

Sayısı 
  3 4 9 18 12 7 18 24 1 1 

Yüzde% 5,8  17,6 7,4 23,5 33,3 15,6 12,9 35,2 44,4 1,9 1 
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4.6- İdari Personel 
 

 
DOLU BOŞ TOPLAM 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Genel İdari Hizmetler 2 2     

Sağlık Hizmetleri Sınıfı       

Teknik Hizmetleri Sınıfı       

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri 

sınıfı 
      

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı       

Din Hizmetleri Sınıfı       

Yardımcı Hizmetli       

TOPLAM 2 2     

 

 

4.7- İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 
İLKÖĞRETİM LİSE ÖN LİSANS LİSANS Y.L. VE DOKT. 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Kişi Sayısı     1 1 1 1   

Yüzde %     100 100 100 100   

 

 

 

4.8- İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

 
0 – 1 Yıl 1 - 3 Yıl 4 - 6 Yıl 7 - 10 Yıl 11 - 15 Yıl 16 - 20 Yıl 21 - Üzeri 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Kişi Sayısı       1 1 1 1     

Yüzde %       100 100 100 100     

 
 

 

4.9- İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

 
18 -20 Yaş 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 51- Üzeri 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Kişi Sayısı       1 1 1 1     

Yüzde %       100 100 100 100     
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5- Sunulan Hizmetler 

   

5.1- Eğitim Hizmetleri 
 

5.1.1- Öğrenci Sayıları 

 

BİRİM 

I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

İlköğretim 

Matematik 

Öğretmenliği 

 56  158          56  158  214 

İngilizce 

Öğretmenliği 
 86  167          86  167  253 

Okul Öncesi 

Öğretmenliği 
 29  132          29  132  161 

Rehberlik ve 

Psikolojik 

Danışmanlık 

 72  182          72  182  254 

Türkçe 

Öğretmenliği 
 57  107          57  107  164 

 TOPLAM  300  746          300  746  1046 

5.1.2- Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

 

BİRİM 

I. ÖĞRETİM II. ÖĞRETİM I. VE 

II.ÖĞRETİM 

TOPLAMI(A) 

SAYI 

YÜZDE* 
Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

Eğitim Bilimleri 

Fakültesi 
 17  21  38        38  

%100 

 
*Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı/Toplam öğrenci 

sayısı*100) 

 

5.1.3- Öğrenci Kontenjanları 

 

BİRİM 

ÖSS 

KONTENJANI 

ÖSS SONUCU 

YERLEŞEN 
BOŞ KALAN DOLULUK ORANI 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

İlköğretim Matematik 

Öğretmenliği 
52 52 52 52 0 0 %100 %100 

İngilizce Öğretmenliği 62 62 62 62 0 0 %100 %100 

Okul Öncesi 

Öğretmenliği 
41 62 41 62 0 0 %100 %100 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışmanlık 
62 62 62 62 0 0 %100 %100 

Türkçe Öğretmenliği 52 52 52 52 0 0 %100 %100 

TOPLAM         
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5.1.5- Yabancı Uyruklu Öğrenciler 

 

BÖLÜMÜ 
Kadın Erkek Toplam 

2019 2020 2019 2020 2019 2020 

EBB 1 2   1 2 

MFEB 1 1  1 1 2 

TEB  4    4 

TSEB    1  1 

YDEB 2 7 2 3 4 10 

TOPLAM     6 19 

 

5.1.6. Bilimsel ve Sanatsal Faaliyetler 

FAALİYET TÜRÜ 
 SAYISI 

 2019 2020 

Sempozyum ve Kongre 

EBB  14 

MFEB  2 

ÖEB  1 

TEB  2 

TSEB  4 

YDEB  1 

TOPLAM 10 24 

Konferans 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM 5  

Panel 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM 3  

Seminer 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM 4  

Açık Oturum 

EBB  32 

MFEB   

ÖEB   

TEB   
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FAALİYET TÜRÜ 
 SAYISI 

 2019 2020 

TSEB   

YDEB   

TOPLAM  32 

Söyleşi 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM 2  

Tiyatro  

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM   

Konser 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM   

Sergi 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM   

Turnuva 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM   

Teknik Gezi 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM   

Eğitim Semineri 

EBB  33 

MFEB  1 

ÖEB  4 

TEB  4 

TSEB   
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FAALİYET TÜRÜ 
 SAYISI 

 2019 2020 

YDEB   

TOPLAM 16 42 

Düzenleme Kurul Üyeliği 

EBB  1 

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM 3 1 

TOPLAM  58 99 

 

Fakültemizde gerçekleştirilen bilimsel ve akademik faaliyetlerin listesi aşağıda sunulmuştur. 

 

Sempozyum ve Kongre 

1.1 Tam Metin Bildiriler Kitapçığı Yayımlanmış Uluslararası Bildiri  

 

1. Akın A., Özçelik Nihal (2020). Sosyal Medyada Çocuk Mahremiyeti Ölçeği: Geçerlik 

Ve Güvenirlik Çalışması. 4. Uluslararası Akademik Araştırmalar Kongresi (Icar) 

(Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:6647323)  

2. Akın A., Demirtaş Egemen, Taşkıran Kübra (2020). Ailede Duygusal Dışa Vurum 

Ölçeği (Addvö): Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması. International Marmara Social 

Sciences Congress (Spring) 2020 (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın 

No:6647313)  

3. Akın A., Küsmenoğlu Sema (2020). Sanal Narsisizm Ölçeği (Snö): Geçerlik Ve 

Güvenirlik Çalışması. International Marmara Social Sciences Congress (Spring 2020) 

(Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:6647286)  

4. Akın A. (2020). Gençlerde Ebeveyn Otorite Algısı Ölçeği: Geçerlik Ve Güvenirlik 

Çalışması. International Marmara Social Sciences Congress (Spring) 2020 

Proceedings Book (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:6647283)  

5. Akın A., Demirtaş Egemen (2020). Ailede Sosyal Medyada Kıyaslama Ölçeği 

(Asmkö): Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması. International Marmara Social Sciences 

Congress (Spring) 2020 Proceedings Book (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın 

No:6647307)  

6. Akın, A., Egemen Demirtaş, Özkan Sevgi (2020). Ailede Duygusal İhmal Ölçeği 

(Ad?Ö): Geçerlik Ve Güvenirlik Çalışması. International Marmara Social Sciences 

Congress (Spring) 2020 (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:6647317)  

7. Akın, A., Yeniyol Esra (2020). Eşler Arası Güven Algısı Ölçeği: Geçerlik Ve 

Güvenirlik Çalışması. Balkan Zirvesi 2. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi (Tam 

Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:6647204)  

8. Akın, A., Özbabacan Kumriye (2020). Gençlerin Eş Seçiminde Dindarlık Kriterleri 

Ölçeği: Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Karadeniz Zirvesi 3. Uluslararası Sosyal 

Bilimler Kongresi (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:6647264)  
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9. Akın, A., Akbulut Sedide (2020). Türk Aile Yapısında Babalık Rolü Algısı Ölçeği: 

Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. Karadeniz Zirvesi 3. Uluslararası Sosyal Bilimler 

Kongresi (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:6647250)  

10. Akın, A., Subaşı Nurdan (2020). Eşler Arası Manevi Duyarlık Ölçeği: Geçerlik Ve 

Güvenirlik Çalışması. Karadeniz Zirvesi 3. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi 

(Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:6647259)  

11. Akın, A., Nidanur Mutlu (2020). Aile Danışmanlığı Tutum Ölçeği: Geçerlik Ve 

Güvenirlik Çalışması. Karadeniz Zirvesi 3. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi 

(Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum) (Yayın No:6647271) 

12. Burhan, S., Ekşi, H., Sayın, M. & Ekşi,F. (2020) Yaşam Sürdürebilirliği Envanteri 

Türkçe Formunun Geçerlik ve Güvenirlik Çalışması. EJERCongress 2020 Bildiri 

Kitabı / EJERCongress 2020 Conference Proceedings 

13. Yılmaz, Y. (2020) Sırbistan’ın Sancak Bölgesindeki Medreseler ile Türkiye’deki 

İmam-Hatip Liselerinin Eğitim Müfredatları Yönünden Karşılaştırılması  

 

3.3 Bildiri Özetleri Yayımlanmış Uluslararası Bildiri  

14. Öksüz-Gül, F. & Çetin, M. (2020) Development of organizational agility scale in 

higher education: A validity and reliability study.  6th INTERNATIONAL 

CONFERENCE ON LIFELONG EDUCATION and LEADERSHIP FOR ALL (Özet 

Bildiri/Sözlü Sunum).  

15. Calik, B. & Usher, E. L. (2020). Achievement emotions and self-efficacy in 

mathematics: How are they related? Paper presented at Spring Research Conference, 

Cincinnati: University of Cincinnati, Ohio, U.S. 

16. Öner, A. T., Kara, E., & Metin, Ö. (2020, Aralık (11-12)). Determining  8th grade 

students' construction of inequalities through APOS theory. 2020 International 

Conference of the Korean Society of Mathematical Education sunulan bildiri, 

Synchronous online meetings, Seoul, South Korea.  

17. Dışbudak, Ö., Toker, H., Ozdogan, Z. & Sevinç, S. (2020, January). Subjectivity in 

participant and researcher generated data in qualitative research.  Paper presented at 

The Qualitative Report Eleventh Annual Conference, Fort Lauderdale, FL. 

18. Güleç Aslan, Y. (2020). Teachers’ Opinions About Power Card Strategy, 4th 

International Congress of Special Education Virtual Conference, oral presentation, 

University of Barcelona. Barcelona, Spain. 

19. Arslan Çiftçi H., Uyanık G. ve Acar İ. H. (2020). Çocukluk Dönemi Yürütücü İşlevler 

Envanteri  Türkçe Formunun 48-72 aylık çocuklar için geçerlik ve güvenirlik 

çalışması. VIIth  International Eurasian Educational Research Congress, 10-13 

Eylül 2020, Eskişehir  Anadolu Üniversitesi, Eskişehir, Türkiye (Özet 

Bildiri/Çevrimiçi Sözlü Sunum). 

20. Avcı, Z., Ay-Yalçın, F. ve Tantekin-Erden, F. (2020). Diversity of early childhood 

education  services: The case of New Zealand. VIIth International Eurasian 
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Educational Research  Congress, 10-13 Eylül 2020, Eskişehir Anadolu 

Üniversitesi, Eskişehir, Türkiye (Özet  Bildiri/Çevrimiçi Sözlü Sunum). 

21. Fedai, Ö. (2020). 2000 Sonrası Yayınlanan Beş Romanımızda Türk Tarihinin Ele 

Alınışı. Tarihten Romana Malazgirt. TYB. 

22. Yeşil, F., Beyreli, L. (2020). Türkçe dersinde bibliyoterapi tekniğinin kullanılırlığı: bir 

uygulama örneği. Uluslararası Sosyal Bilimler ve Eğitim Bilimleri Sempozyumu 

(USVES-Online), s. 69.   

23. Denkci-Akkaş, F. (2020). The evaluation of an English language course given via 

distance education. 7th International Eurasian Educational Research Congress. 

Eskişehir Anadolu Üniversitesi. 10-13 Eylül 2020. Eskişehir. 

24. Fedai, Ö. (2020). Latife Tekin Ve Tarık Dursun K.'da Şehre Gecekondudan Bakmak. 

İstanbul Edebiyat Festivali, 21-25 Aralık 2020. 

 

Açık Oturum 

1. Prof. Dr. Ahmet Akın - Tv Programları Açık Oturumlar Koronavirüs, Trt Haber, 4 

Mayıs  

2. Prof. Dr. Ahmet Akın - Modernleşme Sürecinde Aile, Akit Tv 11 Nisan 

3. Prof. Dr. Ahmet Akın - Salgın Dünyayı Nereye Sürükleyecek Akit Tv   

4. Prof. Dr. Ahmet Akın - Sığınılacak Liman Aile, Akit Tv   

5. Prof. Dr. Ahmet Akın - Erbas Üzerinden Kurgulanan Oyun, Akit Tv   

6. Prof. Dr. Ahmet Akın - Sosyal Medyanın Etkileri, Akit Tv   

7. Prof. Dr. Ahmet Akın - Türkiyenin Salgınla Mücadelesi, Akit Tv  

8. Prof. Dr. Ahmet Akın - Salgında Psikoloji Ve Beslenme, Akit Tv  

9. Prof. Dr. Ahmet Akın - Sınav Sürecinde Ebeveyn Yaklaşımları, Akit Tv  

10. Prof. Dr. Ahmet Akın - Aile, Evlilik Ve Terapi, Akit Tv  

11. Prof. Dr. Ahmet Akın - Aile Kurumunu Yıkan Hususlar, Akit Tv  

12. Prof. Dr. Ahmet Akın - Gençler Nasıl Bir Gelecek İstiyor, Akit Tv  

13. Prof. Dr. Ahmet Akın - İntiharın Psikososyal Nedenleri, Akit Tv  

14. Prof. Dr. Ahmet Akın - Akşam Baskısı, Ülke Tv, 24 Nisan 

15. Prof. Dr. Ahmet Akın - Akşam Baskısı, Ülke Tv, 8 Mayıs  

16. Prof. Dr. Ahmet Akın - Akşam Baskısı, Ülke Tv, 22 Mayıs  

17. Prof. Dr. Ahmet Akın - Akşam Baskısı, Ülke Tv, 10 Nisan  

18. Prof. Dr. Ahmet Akın - Konuşacaklarımız Var, Ülke Tv, 27 Haziran  

19. Prof. Dr. Ahmet Akın - Koronavirüs, Ahaber, 24 Mayıs  

20. Prof. Dr. Ahmet Akın - Ruh Sağlığına Öneriler, Ahaber, 5 Haziran  

21. Prof. Dr. Ahmet Akın - Sosyal Medya, Ahaber, 27 Temmuz  

22. Prof. Dr. Ahmet Akın - Salgın Sürecinde Aile, Trt 1 İyi Fikir, 8 Mayıs  

23. Prof. Dr. Ahmet Akın - Koronavirüsün Etkileri, Trt Haber, 23 Haziran  
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24. Prof. Dr. Ahmet Akın - Ayasofya İbadete Açıldı, Tv Em, Temmuz  

25. Prof. Dr. Ahmet Akın - Türk Aile Yapısı, Tvnet  

26. Prof. Dr. Ahmet Akın - İstanbul Sözleşmesi, Tvnet  

27. Prof. Dr. Ahmet Akın - Lgs Tercihlerinde Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar, Ülke 

Tv  

28. Prof. Dr. Ahmet Akın - Ayasofya Ve Hilafet, 24 Tv, 31 Temmuz 

29. Prof. Dr. Ahmet Akın - Çocuklarda Dini Gelişim, Diyanet Tv 

30. Prof. Dr. Ahmet Akın - Vesair, Trt Radyo 1 

31. Prof. Dr. Ahmet Akın - Sosyal Medya Mahkemeleri, Trt Haber  

32. Prof. Dr. Ahmet Akın - Toplumsal Değişme Sürecinde Aile, Diyanet Tv 

 

Düzenleme Kurul Üyeliği 

1. Din Psikolojisi Derneği: Intersection of Islamic Studies and Modern Psychology in the 

International Context, Doç. Dr. Zuhal Ağılkaya ŞAHİN- 20.12.2020. ZOOM, 250 

katılımcı; Destekleyen Kurumlar: Khalilcenter, International Association for Islamic 

Psychology, Islami Düşüncede Psikoloji Platformu, Ibn Haldun Üniversitesi. 

 

Eğitim Semineri 

 

1. Diyanet İşleri Başkanlığı, Hizmet içi semineri, Toplantı adı: Hastalara Manevi 

Danışmanlık- Doç. Dr. Zuhal Ağılkaya ŞAHİN- 30.12.2020. ZOOM. 100 Katılımcı 

2.  Toplantı adı: Uzaktan Öğretim ve Öğrenme Süreci, Yöntem, Teknikler ve 

Değerlendirme. Konu: Uzaktan Eğitimde Aktif Öğrenme ve Uygulamalar - Doç. Dr. 

Özcan Erkan Akgün - 1 Ekim 2020 Saat: 10.30-12:00, katılımcı sayısı ~50 

Üniversite Öğretim Elemanları, Düzenleyen birim İMUZEM. 

https://www.youtube.com/watch?v=12V2DAPtjbo 

3.  Toplantı adı: Sosyal Bilgiler Derslerinde Teknolojinin Kullanımı Atölye Programı. 

Konu: Sosyal Bilgiler Dersinde Öğretim Tasarımı - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün -  

08 Aralık 2020 Saat 17:30-19:30 Katılımcı Sayısı 26 Sosyal Bilgiler Öğretmeni  

Düzenleyen İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Öğretmen Akademileri 

https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/doc-dr-ozcan-erkan-akgun-sosyal-

bilgiler-dersinde-ogretim-tasarimi 

4.  Toplantı adı: Etkili ve Verimli bir Uzaktan Eğitim Süreci için Öneriler. Konu: 

Başlıkla aynı. - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün -  12 Eylül 2020 Saat 13:00-14:30 

Katılımcı Sayısı ~40 İlkokul, ortaokul ve lise öğretmenleri. 

Düzenleyen Kalem Vakfı Okulları 

https://www.kalemvakfi.org.tr/basin-odasi/haberler-duyurular/?did=Muhterem-Doc-

Dr-Ozcan-Akgun-Beyefendi 

5. Toplantı adı: Yeni Dönemde Eğitim Yaklaşımı. Konu (Uzaktan Eğitimde) Ders 

Materyali Geliştirme. - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün -   

14 Eylül 2020 Saat 10:15-12:15 Katılımcı Sayısı ~150 MYO Öğretim Elemanları 

https://www.youtube.com/watch?v=12V2DAPtjbo
https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/doc-dr-ozcan-erkan-akgun-sosyal-bilgiler-dersinde-ogretim-tasarimi
https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/doc-dr-ozcan-erkan-akgun-sosyal-bilgiler-dersinde-ogretim-tasarimi
https://www.kalemvakfi.org.tr/basin-odasi/haberler-duyurular/?did=Muhterem-Doc-Dr-Ozcan-Akgun-Beyefendi
https://www.kalemvakfi.org.tr/basin-odasi/haberler-duyurular/?did=Muhterem-Doc-Dr-Ozcan-Akgun-Beyefendi


21 

 

15 Eylül 2020 Saat 13:30-16:00 Katılımcı Sayısı ~150 Fakülte Öğretim Elemanları 

Düzenleyen Kurum: Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi 

https://www.youtube.com/watch?v=M0r3QnjKWOc 

6.  Toplantı adı: Eğiticilerin Eğitimi Programı. Konu: "Aktif Öğrenme”, “Ölçme 

Değerlendirme”  - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün - 1 Ekim 2020 Saat: 10.00-12:00, 

katılımcı sayısı 34 Üniversite Öğretim Elemanları, Düzenleyen birim İstanbul 

Medeniyet Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

https://muhendislikdogabilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/fakultemizde-

egiticilerin-egitimi-programi-gerceklestirildi 

7.  Toplantı adı: Eğitici Eğitimi Semineri. Konu: "Öğrenme- Öğretme Süreci ve 

Yöntemler"  - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün - 17 Kasım 2020 katılımcı sayısı ~70 

Din Kursları Görevlileri, Düzenleyen Kurum: T.C. Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri 

Başkanlığı Üsküdar Müftülüğü 

8. Toplantının Adı: Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğiticilerin Eğitimi Programı. Konu: 

Uzaktan Eğitimde Öğretim Tasarımı için Bazı Öneriler. - Doç. Dr. Özcan Erkan 

Akgün - 20 Nisan 2020 katılımcı sayısı ~30 Üniversite Öğretim Elemanları, 

Düzenleyen Kurum: İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Eğitim Bilimleri Fakültesi 

9. Toplantının Adı: Eğitim Bilimleri Fakültesi Eğiticilerin Eğitimi: Pandemi Sürecinde 

Eğitim. Konu: Pandemi Sürecinde Aktif Öğrenme ve Öğretim Tasarımı. - Doç. Dr. 

Özcan Erkan Akgün - 22 Eylül 2020 katılımcı sayısı ~30 Üniversite Öğretim 

Elemanları, Düzenleyen Kurum: İstanbul Medeniyet Üniversitesi, Eğitim Bilimleri 

Fakültesi 

https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/egiticilerin-egitimi-pandemi-

doneminde-egitim 

10.  Toplantının Adı: Geleceğin Eğitimcileri Vizyon Programı II. Kademe Konu: 

Eğitimde Teknoloji Kullanımı. - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün - 26 Aralık 2020 Saat 

11:15 - 12:15 katılımcı sayısı ~60 Öğretmen Adayları, Düzenleyen Kurum: EBSAD 

Kariyer Enstitüsü 

http://www.ebsad.org/gelecegin_egitimcileri_vizyon_programi_online 

11. Toplantının Adı: Uzaktan Eğitimde Öğrenme ve Öğretme Süreçleri 

Konu: Başlıkla aynı. - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün - 16 Nisan 2020 katılımcı sayısı 

~15 Maarif Vakfı Görevlileri, Düzenleyen Kurum: Türkiye Maarif Vakfı 

12. Dr. Öğr. Üyesi Ayşe AKSU- (2020). “TMV Alan Öğretmeni Uyum ve Geliştirme 

Programı” (26 Ekim 2020 Pazartesi), Türkiye Maarif Vakfı (Zoom üzerinden) (sa. 

16:15 - 18:00). “Türk Eğitim Tarihinde Azınlık ve Yabancı Okulları”. Bağlantı Linki:   

https://eu.bbcollab.com/guest/0a8ebae0b698440a818ecb3b7b1866a6. 

13. Doç. Dr. Zuhal Ağılkaya ŞAHİN-PANEL: Din Psikolojisi Derneği: Intersection of 

Islamic Studies and Modern Psychology in the International Context, 20.12.2020. 

ZOOM, 250 katılımcı 

14. Toplantının Adı: Pearson Higher-Ed Webinars Konu: Uzaktan Öğretimde Pedagojiler, 

Roller ve Yöntemler. -Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün- 09 Nisan 2020 katılımcı sayısı 

~150 Öğretim Elemanları, Öğretmenler, İlgililer, Düzenleyen Kurum: Pearson Türkiye 

https://www.youtube.com/watch?v=gsorItSofgw    

https://www.youtube.com/watch?v=M0r3QnjKWOc
https://muhendislikdogabilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/fakultemizde-egiticilerin-egitimi-programi-gerceklestirildi
https://muhendislikdogabilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/fakultemizde-egiticilerin-egitimi-programi-gerceklestirildi
https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/egiticilerin-egitimi-pandemi-doneminde-egitim
https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/egiticilerin-egitimi-pandemi-doneminde-egitim
http://www.ebsad.org/gelecegin_egitimcileri_vizyon_programi_online
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15. Toplantının Adı: Eğitim Teknolojileri Lisansüstü Söyleşileri. Konu: Eğitim 

Teknolojisi Araştırmalarında Sıklıkla Görülen Yöntemsel Hatalar Uzaktan Öğretimde 

Pedagojiler, Roller ve Yöntemler. -Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün - 01 Mayıs 2020, 

Saat 17:30 Katılımcı sayısı -30 Öğretim Elemanları, Lisansüstü Öğrenciler, 

Düzenleyen Kurum: Bahçeşehir Üniversitesi    

16. Toplantının Adı: "Yeni Nesil Teknolojiler ve Özel Eğitim Çalıştayı" Konu: Özel 

Eğitimde Yeni Nesil Teknoloji Kullanımında Dikkat Edilmesi Gereken Bazı Konular. 

-Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün - 25 Aralık 2020 saat 15:00 - 17:00 katılımcı sayısı 

~15 Üniversite Öğretim Elemanları ve ilgililer, Düzenleyen Kurum: Fatih Sultan 

Mehmet Üniversitesi, Engelliler için Destek Programı - EMAM  

http://emam.fsm.edu.tr/haber/Yeni-Nesil-Teknolojiler-ve-Ozel-Egitim-Calistayi2020-

12-21-09-18-07am 

17. Doç. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ-(2020, 22 Mayıs). Salgın sonrası okul yönetimi – 

Web Seminer. Tekirdağ İl MEM . 

18. Doç. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ- (2020, 14 Mayıs). Değişiyorum o halde varım – 

Instagram Seminer. Moderatör: Mehmet güne. Bursa.  

19. Doç. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ- (2020, 12 Mayıs). Okul yöneticilerinin teknoloji 

liderliği rolleri – Web Seminer. Bursa İl MEM. 

20. Doç. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ- (2020, 12 Haziran). Eğitimde dijitalleşme: 

öngörüler ve tespitler– Web Seminer. İLİM Yayma Vakfı Yurt Müdürleri. 

21. Doç. Dr. İbrahim Hakan KARATAŞ- (2020, 25 Ocak). Zaman yönetimi. İstanbul İl 

MEM ArGe Ekibi. Karataş, İ. H. (2020, 3 Ocak). Eğitimin niteliği. Bursa ÖGDER. 

Moderatör: Selahattin Turan. 

22. Öğretmen Eğitimi (MEB) Sosyal Bilgiler Derslerinde Teknolojinin Kullanımı Atölye 

Programı. Konu: Sosyal Bilgiler Dersinde Öğretim Tasarımı - Doç. Dr. Özcan Erkan 

Akgün -  08 Aralık 2020 Saat 17:30-19:30 Katılımcı Sayısı 26 Sosyal Bilgiler 

Öğretmeni  Düzenleyen İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Öğretmen Akademileri 

https://egitimbilimleri.medeniyet.edu.tr/tr/haberler/doc-dr-ozcan-erkan-akgun-sosyal-

bilgiler-dersinde-ogretim-tasarimi   

23.  Öğretmen Eğitimi (Kamu Yararına Çalışan Vakıf) Etkili ve Verimli bir Uzaktan 

Eğitim Süreci için Öneriler. Konu: Başlıkla aynı. - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün -  

12 Eylül 2020 Saat 13:00-14:30 Katılımcı Sayısı ~40 İlkokul, ortaokul ve lise 

öğretmenleri. Düzenleyen Kalem Vakfı Okulları https://www.kalemvakfi.org.tr/basin-

odasi/haberler-duyurular/?did=Muhterem-Doc-Dr-Ozcan-Akgun-Beyefendi   

24. Eğitici Eğitimi (Kamu Kurumu) Eğitici Eğitimi Semineri. Konu: "Öğrenme- Öğretme 

Süreci ve Yöntemler"  - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün - 17 Kasım 2020 katılımcı 

sayısı ~70 Din Kursları Görevlileri, Düzenleyen Kurum: T.C. Cumhurbaşkanlığı 

Diyanet İşleri Başkanlığı Üsküdar Müftülüğü   

25. Öğretmen Adayı Eğitimi (STK) Geleceğin Eğitimcileri Vizyon Programı II. Kademe 

Konu: Eğitimde Teknoloji Kullanımı. - Doç. Dr. Özcan Erkan Akgün - 26 Aralık 

2020 Saat 11:15 - 12:15 katılımcı sayısı ~60 Öğretmen Adayları, Düzenleyen Kurum: 

EBSAD Kariyer Enstitüsü 

http://www.ebsad.org/gelecegin_egitimcileri_vizyon_programi_online 

http://emam.fsm.edu.tr/haber/Yeni-Nesil-Teknolojiler-ve-Ozel-Egitim-Calistayi2020-12-21-09-18-07am
http://emam.fsm.edu.tr/haber/Yeni-Nesil-Teknolojiler-ve-Ozel-Egitim-Calistayi2020-12-21-09-18-07am
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26. Prof. Dr. Ahmet Akın-Koronavirüs Sürecinde İletişim Ve Maneviyat: Ifam, 4 Nisan, 

360kişi Zoom 

27. Prof. Dr. Ahmet Akın - Koronavirüs Sürecinde İletişim Ve Maneviyat: Tugva, 19 

Nisan, 214kişi Zoom  

28. Prof. Dr. Ahmet Akın - İslam Ve İnsan/5m: Hayrat Vakfı, 6 Mayıs, 1090 Kişi 

Youtube  

29. Prof. Dr. Ahmet Akın - 5m Ekseninde İnsan: Mavera Vakfı, 15 Mayıs, 2300 Kişi 

Youtube  

30. Prof. Dr. Ahmet Akın - İslam Ve İnsan, İsmailağa İlim Ve Hizmet Vakfı, 21 Mayıs, 

110 Kişi, Zoom  

31. Prof. Dr. Ahmet Akın - Koronavirüs Salgınında Psikolojimiz, İlim Yayma Cemiyeti, 

22 Mayıs, 170 Kişi, Zoom  

32. Prof. Dr. Ahmet Akın - Globalleşen Dünyada Aile Ve Gençlik, İnsan Ve Medeniyet 

Hareketi, 15 Aralık, 170 Kişi, Zoom  

33. Prof. Dr. Ahmet Akın - Ailede Din Ve Ahlak Eğitimi, İgiad, 350 Kişi, Zoom 

34. Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Tuğba ÖNER Eğitimde Araştırma Yöntemleri 26.12.2020 

İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 100 kişi 

35. Güleç Aslan, Y. (Haziran 2020). ‘Otizm Spektrum Bozukluğu Alanında Öykü 

Temelli bir Uygulama: Güç Kartı Stratejisi’ başlıklı online seminer. Özel Eğitimciler 

Derneği (ÖZDER) ve SANAL Üniversite. Katılımcı sayı: 150 civarı 

36. Güleç-Aslan, Y. (Mayıs 2020). ‘Erken Çocukluk Döneminde Ayrıştırılmış Eğitim 

Ortamlarından Kaynaştırma/Bütünleştirme Ortamlarına Uzanan Özel Eğitim 

Yolculuğu’ başlıklı online canlı yayın. Özel Eğitimciler Derneği (ÖZDER). Katılımcı 

sayı: 100 civarı.,  

37. Güleç Aslan, Y. (Nisan 2020). ‘Otizm Spektrum Bozukluğunda Erken Yoğun 

Davranışsal Eğitim’ başlıklı online seminer. Özel Eğitimciler Derneği (ÖZDER) ve 

SANAL Üniversite. Katılımcı sayı: 100 civarı.  

38. Güleç Aslan, Y. (Kasım 2020). Uygulamalı Davranış Analizi, 3 Aralık Dünya 

Engelliler Günü Etkinlikleri Kapsamında Kadıköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 

online davetli konuşmacı, İstanbul, Türkiye. Katılımcı sayı 100 civarı  

39. Dr. Öğr. Üyesi Emine Ayyıldız- Çok Engelli Çocukların Özellikleri, Eğitimleri ve 

Alana İlişkin Gereksinimler-MEB Özel Eğitim Akademileri (8-9 Ocak 2020) 

40. Dr. Öğr. Üyesi Emine Ayyıldız- Özel Öğrenme Güçlüğü- Türkiye Sağlık Vakfı (21  

Eylül 2020) konuya ilişkin 10 adet kısa video çekimi 

41. Dr. Öğr. Üyesi Nihan Şahinkaya- Sınıf Yönetimi, Türkçe Öğretmeni Geliştirme 

Sertifika Programı, Türkiye Maarif Vakfı, 27 Ocak 2020, 30 Öğretmen Adayı 

42. Dr. Öğr. Üyesi Nihan Şahinkaya- Proje Temelli Öğrenme, Türkçe Öğretmeni 

Geliştirme Sertifika Programı, Türkiye Maarif Vakfı, 28 Ocak 2020, 30 Öğretmen 

Adayı 
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5.1.7. İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

YAYIN TÜRÜ 
 SAYISI 

Bölüm 2019 2020 

Uluslararası Makale 

EBB  15 

MFEB  2 

ÖEB  5 

TEB  9 

TSEB  8 

YDEB  11 

TOPLAM 20 50 

Ulusal Makale 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB 8  

Uluslararası Bildiri 

EBB  14 

MFEB  2 

ÖEB  1 

TEB  2 

TSEB  3 

YDEB  1 

TOPLAM 62 23 

Ulusal Bildiri 

EBB   

MFEB   

ÖEB   

TEB   

TSEB   

YDEB   

TOPLAM 4  

Kitap 

EBB  7 

MFEB   

ÖEB  1 

TEB  2 

TSEB  4 

YDEB  1 

TOPLAM  15 

Kitap Bölümü 

EBB  24 

MFEB  4 

ÖEB  4 

TEB  14 

TSEB  5 

YDEB  8 

TOPLAM Kitap + KB 

28 
57 

Tebliğ 

EBB  14 

MFEB  2 

ÖEB  1 

TEB  2 

TSEB  3 

YDEB  1 

TOPLAM  23 
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Yayınların künyeleri aşağıda sunulmuştur. 

 

Eğitim Bilimleri Fakültesi 

İndeksli Bilimsel Hakemli Dergilerde Yayınlar 

 

1.1 SSCI, SCI, SCI- Expanded ve AHCI  

1. Ipekci, B., & Turan, N. (2020). Dysfunctional relationship beliefs as gendered 

predictors of alexithymia in Turkish cultural context. British Journal of Guidance & 

Counselling, 1-14. 

2. Görgü, E. (2020). Dikkat eksikliği ve hiperaktivitesi olan çocuklar ile normal gelişim 

gösteren  çocukların yeme davranışlarının karşılaştırılması. Eğitim ve Bilim, 45(204), 

425-441. doi:  10.15390/EB.2020.8781 

3. Börekci, R. & Aydın, S. (2020). Foreign language teachers’ interactions with their 

students on Facebook. Computer Assisted Language Learning, 33(3), 217-239.   

 

1.2 ESCI, ERIC, Australian Education Index, British Education Index, H. W. Wilson 

4. Parlak, S., & Tekin, I. (2020). A Phenomenological Study on Voluntarily Childless 

Women. Psikoloji Çalışmaları, 40(1) 161-186. https://doi.org/10.26650/SP2019-0034 

5. Ağılkaya Şahin, Z. (2020). A Critical Overview of Turkish Measures of Religiosity. 

Journal of Empirical Theology, 33: 6-38. 

6. Akgün, Ö. E., &Topal Murat,Kiyici Mübin (2020).  Investigation of the Effectiveness 

of a CEIT Undergraduate Program on Students’xx Competencies.  Yuksekogretim 

Dergisi, 10(1), 12-26. (Yayın No: 6708744) 

7. Eksi F., Demirci I.& Tanyeri Hilal (2020) Problematic Technology Use and Well-

Being in Adolescence: The Personal and Relational Effects of 

Technology ADDICTA: The Turkish Journal on Addictions 

8. Öztürk M., … Yıldırım Hoş, H. …et al. (2020). The effect of Turkish Green Crescent 

Society APTP program on students’ knowledge and emotional awareness about 

tobacco, alcohol, drug, and technology addiction. Addicta: The Turkish Journal on 

Addictions, 7(3), 180-198. 

9. Güleç Aslan, Y. (2020). Experiences of Turkish preschool teachers for including 

children with autism spectrum disorders: challenges faced and methods used. 

International Journal of Psychology and Educational Studies, 7 (2), 37-49. 

10. Sağlam, H. İ. (2020). Covid-19 pandemic through the eyes of witnesses: An oral 

history study.  European Journal of Education Studies, 7(12), 1-19. 
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11. Özmen, Z. K. (2020). The problems that Syrian refugee children, class teachers and 

Turkish  children face in the school environment from the standpoint of trainee 

teachers.  Educational Research and Reviews, 15(9), 554-563. 

12. Ramazan, O. M. & Arslan Çiftçi H. (2020). A comparison of Turkish and South 

Korean preschool  children’s gender self-concepts. International Electronic 

Journal of Elementary  Education, 13(1), 107-115. doi:10.26822/iejee.2020.176 

13. Zembat, R., Arslan Çiftçi, H. & Duran, A. (2020). Analyzing the relationship 

between pre-service  preschool teachers’ self-leadership skills and motivation. 

Cypriot Journal of Educational  Science, 15(1), 095–103. 

doi:10.18844/cjes.v15i1.3248 

14. İnce, B., Topal, M., Eroğlu, S., & Demirdöven, G. H. (2020) Examination of self-

efficacy beliefs of preservice Turkish language education teachers on educational 

internet use. African Educational Research Journal, 8(4), 866-875. 

15. Doğan Averbek, G. (2020). Biyografi yazmada ve muhitleri belirlemede takrizin rolü: 

Emirî örneği. İnsan ve Toplum, 10 (2), 33-61.  

16. Aydın, S., Denkci-Akkaş, F., Türnük, T., Baştürk-Beydilli, A., & Saydam, İ. (2020). 

Test anxiety among foreign language learners: A qualitative study. The Qualitative 

Report, 25(12), 4289-4309. 

17. Aydın, S. & Uştuk, Ö. (2020). The Foreign Language Teaching Anxiety Scale: 

Preliminary tests of validity and reliability. Journal of Language and Education, 6(2), 

54-65.  

18. Aydın, S., & Uştuk, Ö. (2020). A descriptive study on foreign language teaching 

anxiety. International Online Journal of Education and Teaching (IOJET), 7(3), 860-

876. 

 

1.3 ULAKBİM TR Dizin 

19. Tekin, I., & Yüksel, M. (2020). Savunmacı Kötümserlik Ölçeği-Kısa5 (SK-5) Türkçe 

Formunun Geçerlik ve Güvenirliği. Marmara Üniversitesi Atatürk Eğitim Fakültesi 

Eğitim Bilimleri Dergisi, 51(51), 243-259. https://doi.org/10.15285/maruaebd.553399 

20. Yıldız-Akyol, E., & Boyacı, M. (2020). Cognitive flexibility and positivity as 

predictors of career future in university students. Türk Psikolojik Danışma ve 

Rehberlik Dergisi, 10(57), 297-320. 

21. Aksu, A. (2020). Amerikan Kız Koleji Müdiresi Mary M. Patrick’in Sultan V. 

Mehmed Reşad ve Dönemi Hakkındaki Görüşleri. İslami Araştırmalar, c. 31, S. 3, s. 

699-717.  

22. Güleç Aslan Y.,Subaşı Yurtçu A. B., Akgün Ö.E., Güleç, İ. (2020).  University 

Students’ Experiences as Volunteers in Hospitals for Individuals with Autism 

https://doi.org/10.15285/maruaebd.553399
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Spectrum Disorder and Their Families: “Be My Hospital Friend”.  Kalem Uluslararası 

Eğitim ve İnsan Bilimleri Dergisi, 10(2), 415-437., Doi: 10.23863/kalem.2020.144 

(Yayın No: 6735684) 

23. Eksi H. , Bakiler E., Türkücü R., & Eksi ,F. (2020). The Prediction Power of 

Attachment to Friends and Positive Character Strengths for Subjective Well-Being of 

Adolescents in School. Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Dergisi, 10(58), 489-

508. 

24. Hatun, O., & Füsun, E.  (2020). Lise Öğrencilerinde Değerler, Sosyal Dışlanma ve 

Akran Baskısı Arasındaki İlişkilerin İncelenmesi. Kastamonu Eğitim Dergisi, 28(4), 

1689-1699. 

25. Eksi H.,Yücel S.,Yaman K.G., & Eksi F. (2020) Üniversite Öğrencilerinin Anne-

Babaya Bağlanma, Kendini Toparlama Gücü Ve Bilişsel Esneklikleri Arasindaki 

İlişkiler Örüntüsü: Bir Yol Analizi Çalişmasi. Abant İzzet Baysal Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi Dergisi, 20(3), 1258-1271. 

26. Taş M., Özcan Z. Ç. (2020). Okul Yöneticilerinin Liderlik Stilleri İle Öğretmenlerin 

Davranışsal Açıdan Güçlendirilmesi Arasındaki İlişkinin İncelenmesi. Opus 

Uluslararası Toplum Araştırmaları Dergisi , cilt.16, ss.5764-5791, 2020 

27. Başol, G., Yıldız, E., & Kocadağ-Ünver, T.(2020). An Action Study On Flipped 

Classroom Application In Statistics Teachig: Student Views On The Effectiveness of 

Flipped Classroom", Uluslararası Türk Eğitim Bilimleri Dergisi, 8(14), 1-14. 

28. Güleç Aslan, Y. (2020). Otizm spektrum bozukluğu olan okul öncesi çocuklarının 

kaynaştırma/bütünleştirme ortamlarına uygulamalı davranış analizinden yansımalar 

(Reflections from applied behavior analysis on inclusion of preschool children with 

autism spectrum disorder). Sakarya University Journal of Education (SUJE). 10 (1), 

166-184. doi: https://doi.org/10.19126/suje.587131 

29. Güleç Aslan, Y., Subaşı-Yurtçu, A. B., Akgün, E. Ö. ve Güleç, İ. (2020). University 

students’ experiences as volunteers in hospitals for individuals with autism spectrum 

disorder: “Be My Hospital Friend (Üniversite öğrencilerinin otizm spektrum 

bozukluğu olan bireylere ve ailelerine yönelik hastane ortamlarındaki gönüllülük 

deneyimleri: “Hastane Arkadaşım Ol”). Kalem Eğitim ve İnsan Bilimleri Dergisi, 

10(2), 415-437. 

30. Sağlam, H. İ. ve Kaplancı, B. (2020). İlkokul 4. sınıf öğrencilerinin sorumluluk 

düzeylerinin  çeşitli  değişkenler açısından incelenmesi. Kastamonu Eğitim Dergisi, 

28(2), 641-649. doi:  10.24106/kefdergi.693440. 

31. Fakioğlu Bağcı, H. (2020). Din eğitimine Gadameryan bir Bakış. Değerler Eğitimi 

Dergisi,  18(39), 415-445. 

https://doi.org/10.19126/suje.587131
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32. Arslan Çiftçi H., Uyanık G. ve Acar İ. H. (2020).  Çocukluk Dönemi Yürütücü 

İşlevler Envanteri  Türkçe Formunun 48-72 aylık çocuklar için geçerlik ve 

güvenirlik çalışması. Erken  Çocukluk Çalışmaları Dergisi, 4(3), 762-787. 

doi:10.24130/eccd-jecs.1967202043260 

33. Fedai, Ö. (2020). Doğum yıldönümünde Tarık Dursun K.'Nın sarı defterlerinden taşan 

iki hikâyesi. Türk Edebiyatı, 560, 30-37. 

34. Doğan Averbek, G. (2020). Berlin Devlet Kütüphanesi’nde bulunan kataloglanmamış 

Türkçe yazmalar üzerine tespitler. Divan Edebiyatı Araştırmaları Dergisi, (24), 1-40. 

35. Küçükoğlu A., Albayrak F., Serin N. (2020). Değerler eğitimi bağlamında Türkçe 

dersi: Program ve ders kitaplarının karşılaştırmalı incelenmesi. Ana Dili Eğitimi 

Dergisi, 8(4), 1499-1518. 

36. Okur, A., Yardım, L., Yücelşen, N. (2020). Uluslararası öğrencilerin serbest okuma 

durumları. Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Dergisi, 9(3), 1180-1192.  

37. Yücelşen, N., Çetinkaya Edizer, Z. (2020). Türkçe öğretmeni adaylarının akademik 
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(Ed.) Türkçenin yabancı dil olarak öğretimi el kitabı. Ankara: Pegem A. 

50. Yılmaz, Y., Yayla, Y. (2020). Sırbistan’ın Sancak Bölgesindeki Medreseler ile 

Türkiye’deki İmam-Hatip Liselerinin Eğitim Müfredatları Yönünden Karşılaştırılması. 

Balkanlar ve İslam – Balkanlarda İslam dini ve kültürel hayat– içinde (s. 171-182). 

İstanbul: Ensar. 

51. Candemir Özkan, C. (2020). La notion de subjectivité dans le texte littéraire et sa 

traduction. Selim Yılmaz (Ed.), Comprendre, Analyser Et Traduıre Emıle Zola (Du 

Françaıs Vers Le Turc) (s. 84-107) içinde. Lincom Europa , Munich. 

52. Candemir Özkan, C. (2020). Correspondances et équivalences énonciatives dans le 

roman. Selim Yılmaz (Ed.), Comprendre, Analyser Et Traduıre Emıle Zola (Du 

Françaıs Vers Le Turc) (s. 65-83) içinde. Lincom Europa , Munich. 

53. Denkci-Akkaş, F. (2020). Akreditasyon. İ. H. Karataş & E. Dede (Ed.), Eğitim 

kurumları işletmeciliği: kuram, araştırma, uygulama (s.367-394 ) içinde. Anakara: 

Nobel Yayıncılık. 

54. Kara, Ö. (2020). Analyse stylistique entre la “langue” et le “discours”. Selim Yılmaz 

(Ed.), Comprendre, Analyser Et Traduıre Emıle Zola (Du Françaıs Vers Le Turc) (s. 

26-41) içinde. Lincom Europa , Munich. 

55. Kara, Ö. (2020). L’exclamation dans l’oeuvre Romanesque et sa traduction. Selim 

Yılmaz (Ed.), Comprendre, Analyser Et Traduıre Emıle Zola (Du Françaıs Vers Le 

Turc) (s. 106-119) içinde. Lincom Europa , Munich. 

56. Kır Cullen, E., & Akyüz, A., (2020). An Exploration of Perceptions of Faculty 

Members and Students: The Effects of English-Medium Instruction on Language 

Ability. Internationalising Learning in Higher Education (pp.155-177), London: 

Palgrave Macmillan, London. 
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enhanced and computer-assisted language learning. (pp. 257-278). IGI Global. 

 

2.4 Yayımlanmış Araştırma Raporu   

1. Karataş, İ. H., & Eker, H. R. (Ed.).  (2020). Eğitimde dönüşüm: Temel alanlar ve 

uygulamalara yönelik değerlendirme ve öneriler (Araştırma Raporu: 2020/10). 

İstanbul: İLKE İlim Eğitim Kültür Vakfı. DOI: http://dx.doi.org/10.26414/iar010 / 

10.26414/iar010 

2. Karataş, İ. H., Ardakoç, İ., & Celilzade, H. (Ed.). (2020). Eğitim izleme raporu 2019 

(Alan İzleme Raporu: 2020/2). İstanbul: İLKE İlim Eğitim Kültür Vakfı. DOI: 
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3. Karataş, İ. H. (2020). Türkiye’de okul yöneticiliğinin açmazları. İ. H. Karataş & H. R. 

Eker (Ed.), Eğitimde dönüşüm: Temel alanlar ve uygulamalara yönelik değerlendirme 

ve öneriler içinde (ss. 25- 28). İstanbul: İLKE İlim Eğitim Kültür Vakfı. DOI: 

http://dx.doi.org/10.26414/iar010 / 10.26414/iar010 

4. Karataş, İ. H. (2020). Hayatın doğal bir boyutu olarak öğrenme, okul ve sistem.  İ. H. 

Karataş & H. R. Eker (Ed.), Eğitimde dönüşüm: Temel alanlar ve uygulamalara 

yönelik değerlendirme ve öneriler içinde (ss. 33- 39). İstanbul: İLKE İlim Eğitim 

Kültür Vakfı. DOI: http://dx.doi.org/10.26414/iar010 / 10.26414/iar010 

5. Sunar, L. Karataş, İ. H., Gümüş, A. ve Eker, H. R. (2020). Eğitim Şimdi ve Burada: 

Uzaktan Eğitim İle İlgili Görüş ve Öneriler. (Politika Notu: 2020/14). İstanbul: İLKE 

İlim Eğitim Kültür Vakfı. doi: 10.26414/pn014 

6. Karataş, İ. H., Aydın, B. & Kara, M. (2020). Türkiye okul yöneticileri raporu 2020 - 

TOYR2020. İstanbul: Öncü Okul Yöneticileri Derneği Yayınları. 

7. Karataş, İ. H. & Karayaman, S. (2020). Okul yöneticisi yetiştirme programı (OYYP): 

Bir yöntem ve içerik önerisi. İstanbul: Öncü Okul Yöneticileri Derneği Yayınları. 

8. Ayyıldız, E. ve Bilici Albayrak, H. S. (2020). Türkiye’de zorunlu okul öncesi eğitim: 

Güçlükler  ve fırsatlar (Politika Notu: 2020/15). İstanbul: İLKE İlim Kültür Eğitim 

Vakfı. doi:  10.26414/pn015. 

9. Ayyıldız, E. (2020). ICEVI-Europe Balkan countries (International Council for 

Education and  Rehabilitation of People with Visual Impairment)- Görme 

Engelli Kişilerin Eğitimi ve  Rehabilitasyonu Uluslararası Konseyi-Avrupa, Balkan 

Ülkeleri için 2020 Türkiye  faaliyet raporu.  

10. Fakioğlu Bağcı, H. (2020). Türkiye’de din eğitiminin geliştirilmesi ve 
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1. Iason Kastanis-Nikos Kastanis, “Matematiğin Rum Eğitimine Dahil Edilmesi (1800-

1840)”, FSM İlmî Araştırmalar İnsan ve Toplum Bilimleri Dergisi, 2020, S. 16, s. 
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3.5 Ulusal Poster Bildiri 
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5.3.Proje Bilgileri 

 

PROJE 

   

DEVİR 
YENİ TOPLAM TAMAMLANAN 

TOPLAM 

ÖDENEK 

 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

BİLİMSEL ARAŞTIRMA 

PROJELERİ 

EBB  1        5000 ₺ 

MFEB        1   

ÖEB           

TEB        1   

TSEB        1  358,64₺ 

YDEB  1         

TOPLAM 1 2      3   

KALKINMA 

BAKANLIĞI 

EBB           

MFEB           

ÖEB           

TEB           

TSEB           

YDEB           

TOPLAM           

(TÜBİTAK) 

EBB           

MFEB           

ÖEB           

TEB           

TSEB           

YDEB           

TOPLAM           

SANTEZ PROJELERİ 

EBB           

MFEB           

ÖEB           

TEB           

TSEB        1  121.070 ₺ 

YDEB           

TOPLAM        1   

DIŞ KAYNAKLI 

PROJELER 

EBB        1  0 

MFEB        1   

ÖEB           

TEB        2   

TSEB        2  6270 € 

YDEB           

TOPLAM        6   

A.B. 

EBB  2        167760 € 

MFEB           

ÖEB  1        442.919.000
€ 

TEB  2         

TSEB           

YDEB           

TOPLAM 2 2         

DİĞER EBB           
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PROJE 

   

DEVİR 
YENİ TOPLAM TAMAMLANAN 

TOPLAM 

ÖDENEK 

 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 2019 2020 

MFEB           

ÖEB           

TEB           

TSEB           

YDEB           

TOPLAM           

TOPLAM 
 

          

 

Bilimsel araştırma projeleri ile ilgili bilgiler aşağıda sunulmuştur. 

4.1 Avrupa Birliği Destekli Projeler  

1. Development Of Digital Marketing Competence Of Adult Learners For Small And 

Medium-Sized Tourism Enterprises In Europe., Avrupa Konseyi, Araştırmacı:Polat 

Serkan,Araştırmacı:Türkay Bahar,Yürütücü:Kuşluvan Salih, Araştırmacı: Akgün 

Özcan Erkan, , 01/11/2019 (Devam Ediyor) (Uluslararasi)  147853 Euro 

2. Towards A Multisensory And Inclusive Museum For Individuals With Sensory 

Disabilities [Tomimeus], Avrupa Konseyi, Yürütücü:Ayyildiz Emine, Araştırmacı: 

Akgün Özcan Erkan, Araştırmacı: Bilici Hacer Sümeyra, , 01/09/2019 (Devam 

Ediyor) (Uluslararasi) 19907 Euro 

3. Early Intervention Services for Families with Children with Vision Impairment and 

Additional Disabilities (ErISFaVIA). AB Çerçeve Programı Projesi, 2019-1-EL01-

KA201-062886, Emine Ayyıldız Yürütücü, Yeşim Güleç Aslan Araştırmacı, 

442.919.000 Euro. Başlama ve Bitiş Tarihi: 1 Eylül 2019-Devam 

ediyor.http://erisfavia.sed.uth.gr/ 

4. Yürütücü: Doç. Dr. Güler DOĞAN AVERBEK “Reconstruction of Oskar Rescher’s 

Life and Works as an Orientalist: A Life between Germany and Istanbul,” 

Preussischer Kulturbesitz-Staatsbibliothek zu Berlin destekli, 01.01.2020-. Bütçe 2900 

Euro. Devam ediyor. 

 

4.4 BAP Projeleri 

5. S-GAP-2019-1402 / MATEMATİK PERFORMANSI İLE İLİŞKİLİ BİLİŞSEL VE 

BİLİŞSEL OLMAYAN YAPILARIN İNCELENMESİ / Yürütücü/ Dr. Öğr. Üyesi 

Nihan ŞAHİNKAYA Eğitim Bilimleri Fakültesi / Temel Eğitim Bölümü, Dr. Öğr. 

Üyesi Ayşe Tuğba ÖNER ve Doç. Dr. Zeynep Çiğdem ÖZCAN Eğitim Bilimleri 

Fakültesi / Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü, 5 036 TL, Tamamlandı. 

6. ODTÜ BAP, YLT-502-2018-2766, Öğretmen duyguları ve öğrenci duyguları: duygu 

düzenleme stratejileri, özyeterlik inançları, öğretmen tükenmişliği ve öğretimin 

niteliği nasıl ilişkililer?, Araştırmacı: Çalık, Başak , Doç. Dr. Yeşim ÇAPA AYDIN 

(Yürütücü), 5000 TL, Devam ediyor 
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7. Yürütücü: Doç. Dr. Güler DOĞAN AVERBEK “Berlin Devlet Kütüphanesinde 

Bulunan Kayıtsız Türkçe Yazmaların Tespiti,” İstanbul Medeniyet Üniversitesi, 

Bilimsel Araştırma Projeleri (S-GAP-2019-1504), 19.06.2019-19.06.2020, Bütçe 

358,64 TL. 2020'de tamamlandı. 

8. Yürütücü Prof.Dr. Selami AYDIN, Araştırmacı Dr. Öğr. Üyesi Ferdane DENKÇİ 

AKKAŞ. Test anxiety among foreign language learners. Medeniyet University, Unit 

of Scientific Research Projects, S-GAP 2019-1491, 2019 – 2019 – 2021.   

4.5 Kamu Kurumları, STK vb. Destekli Projeler  

9. Yeşilay Yaşam Beceri Eğitim Programının Yaşam Becerilerini Geliştirmedeki Etkisi.  

(Araştırmacı: Yıldırım HOŞ, Halime, Yürütücü: Esra İşmen Gazioğlu,… 

Tamamlandı) 

 

10. Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Tuğba ÖNER ve Doç. Dr. Zeynep Çiğdem ÖZCAN Eğitim 

Bilimleri Fakültesi / Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü Türkiye Maarif 

Vakfı bünyesindeki 'Okul Öncesi Müfredatı Geliştirme Projesi-Danışman 

(tamamlandı) 

11. Dr. Öğr. Üyesi Emine Ayyıldız, Türkiye Maarif Vakfı bünyesindeki 'Okul Öncesi 

Müfredatı Geliştirme Projesi-Danışman (tamamlandı) 

12. Dr. Öğr. Üyesi Emine Ayyıldız, Çoklu Yetersizliği Olan Öğrenciler İçin Öğretim 

Programlarının Uyarlanması Çalıştayı -Araştırmacı (10 Şubat-13 Kasım 2020)-MEB 

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü (tamamlandı)  

13. Yürütücü: Doç. Dr. Güler DOĞAN AVERBEK “Almanca Tuhfe/Deutsches 

Geschenk” (1916): The Only Versified Turkish-German Dictionary,” Kültür Bakanlığı, 

Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) destekli, 01.07.2019-

01.07.2020 [Araştırmacı: Harald Bichlmeier], Bütçe 2070 Euro. 2020'de tamamlandı. 

14. Yürütücü: Doç. Dr. Yakup YILMAZ TİKA Sancak Bölgesi Osmanlı Kültür Mirası: 

Novi Pazar Hazire Şahideleri Araştırmacı: Yasin YAYLA, Ensar ALEMDAR, Nesip 

OEOİÇ, Halil İbrahim EROL, Mehmet TUNCER, Mesut AYAR 4200 Avro 

(tamamlandı). 

 

4.6. Teknopark İş Birlikli Girişimcilik Projeleri 

Yürütücü: Bekir İNCE Sakarya Teknokent- ALTE Teknoloji- İnteraktif Kitap Yazılımı 

121.070- 2020’de tamamlandı. 
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5.4-İdari Hizmetler 

Fakültemizde Yönetim Kontrol Sistemi; Dekan yönetiminde Fakülte Yönetim Kurulu 

ve Fakülte Kurul Kararlarının uygulanması ile gerçekleşmektedir. 

Mali kontrol ile ilgili olarak Fakültemiz bütçe harcama kalemlerinin serbest 

bırakılma durumlarına göre Harcama Yetkilisi (Dekan), Gerçekleştirme Görevlisi 

(Fakülte Sekreteri) ve ilgili birim elemanı tarafından kontrol edilmekte ve uygun 

görülenlerin ödeme işlemleri yapılmaktadır. Yıllık ödenekler çerçevesinde harcama 

kalemleri kullanılmaktadır. 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

Harcama Yetkilisi tarafından tespit ve değerlendirmeler yapılarak Fakültemizce 

atama yapılacak olan birime atamalar onaylanarak Rektörlüğümüze sunulur. 

Harcama Yetkilisi satınalma ve diğer ödemeler (telefon vs.) mevzuata uygunluğu 

kontrolü yapıldıktan sonra mali bütçenin el verdiği ve karşılanabildiği durumda 

fakültemiz bütçesinden, bütçenin yetersiz olduğu durumlarda Rektörlüğe teklif edilerek 

bu yoldan ödenmesi sağlanır. 

Harcama birimi olarak yapılan maaş değişiklikleri neticesinde Üniversitemiz 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığınca basılan maaşların tahakkuk öncesi kontrolleri 

yapılarak gerekli incelemeler sonucunda gerekli diğer evraklarla birlikte ödeme emrine 

eklenerek ödenmek üzere Üniversitemiz Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına 

sunulur. 

 II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 İdarenin Amaç ve Hedefleri 

Birimin Temel Amacı; Eğitim Bilimleri (Öğrenci aldıktan sonra) akademik alt 

yapısıyla, örgün öğretimde güçlü bir modeli temsil eder. Disiplinler arası bir 

yaklaşımla oluşturulan ve sektörel gelişmelere bağlı olarak güncellenen ders 

programları, analitik düşünme, strateji oluşturma, sorun çözme ve doğru kararlar alma 

yeterliliğine sahip bireyler yetiştirmeyi amaçlar. 

Birimin Hedefleri; İstanbul Medeniyet Üniversitesinin ve fakültemizin amaç, 

misyon ve vizyonu doğrultusunda, nitelik ve nicelikli, çağdaş düşünceye sahip, Atatürk 

İlke ve İnkılaplarını benimsemiş, güçlü, yetkin, her türlü yeniliğe açık, özgür, 

çalışmaktan yılmayan, dinamik bir eğitim kadrosu ile, siyasal ve sosyal alanda, aynı 

görüş ve misyonu evrensel boyuta taşıyacak, Üniversitemizin ismini gururla ve daima 

yüksek düzeylere çıkaracak başarılara imzalar atacak bireyleri yetiştirecek bir fakülte 

olmaktır. 

Birimin 2020 Yılı Hedefleri: 

1- Sürekli iyileştirmeyle toplam kalite yönetimini uygulayarak fakültemizin 

geliştirilmesi. 

2- Fizikî mekân ve teknik donanım açısından ayrıcalığa sahip fakülte olmak. 

3- Gerekli eğitim-öğretim koşullarının iyileştirilmesi. (Fiziki mekan ve araç-

gereçlerinin bütçe imkanları çerçevesinde temini) 
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4- Fakültemiz Bölümlerinde açık olan akademik kadro ihtiyacının karşılanması. 

5- Fakültemizin tanıtımı için her türlü imkânın kullanılması 

6-İlerde ulusal ve uluslararası saygınlığı olan bilgi ve teknoloji alanda üst düzey 

akademisyenlerin fakültemizde ders vermesinin sağlanması. 

 

A-Temel Politikalar ve Öncelikler 

Fakültemizin Politikaları 

-Kalite politikası 

-Eğitim ve araştırma politikası 

-İnsan kaynakları politikası 

-Çevre politikası 

-Tanıtım politikası 

Kalite politikası 

-Kalite Yönetim Sisteminin Şartlarına uyarak hizmet ve faaliyetler ile ilgili 

gerekli düzeltici ve önleyici iyileştirmeler yapılarak, memnuniyeti yükseltmek ve 

kaliteyi arttırmak. 

-Kadrolara alınacak yeni öğretim elemanlarının, idari personel ve teknik 

elemanlarının uzmanlık alanlarında belirli bir düzeye gelmiş, idealist, örnek ve 

öncelikle Üniversitemiz için çalışma prensibine bağlı kişilerden seçilmesini sağlamak 

ve bu sayede güçlü bir eğitim ve idari kadroya sahip olmak. 

 

Eğitim ve araştırma politikası 

-Teknolojik ve sosyal çalışmaları desteklemek ve öğretim elemanlarının çağdaş 

gelişmeleri takip edebilecekleri bir ortam oluşturmak, 

-Eğitim-öğretim müfredatını çağın gerekli ve evrensel bilim anlayışına uygun 

olarak sürekli yenilemek, 

-Fakültemizde sunulacak eğitimi, pratik uygulamalar ile bütünleştirmek, 

-Mesleki açıdan yetkin özgür düşünceli toplumsal değerlere saygılı bireyler 

yetiştirmek, 

-Danışmanlık sistemi ile öğrenci-öğretim elemanı ilişkisini güçlendirmek, 

-Eğitimin kalitesini sürekli ölçmek, 

-Derslik, eğitim-öğretim amaçlı kullanılan mekanların altyapı ve donanımlarını, 

çağdaş gelişimleri takip ederek düzenlemek ve ihtiyaçları tedarik etmek için çalışmak. 

İnsan kaynakları politikası 

-Katılımcı bir yönetim anlayışını benimsemek, 

-Fakültemizin tüm çalışanlarını ortak hedeflere yönlendirmek ve motivasyonu 

yüksek tutmaya çalışmak, 

-Görev ve iş yükü dağılımında demokratik denge sağlayarak üniversitemiz içinde 

ve dışında işlerin hızlı ve zamanında yürütülmesini sağlamak. 
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Çevre politikası 

-Çevre bilincini ve kültürünü geliştirmek, çevre gönüllüleri oluşturmak, 

-Toplumsal çevre bilincine katkıda bulunmak, 

-Üniversite etkinliklerini halk ile paylaşmak,(bilimsel faaliyet,konferans,seminer 

gibi) 

 

Tanıtım politikası 

-Ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, sanatsal ve sosyal etkinlikleri 

desteklemek, 

-Yazılı ve görsel basın ile ilişkileri geliştirmek, 

-Fakültemizin tanıtımında internetin etkin olarak kullanılmasını sağlamak, 

-Sosyal etkinliklerde toplumsal değerlere önem vermek, 

Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde 

bulunduğu sektöre göre değişmektedir. Ancak örnek olması açısından aşağıdaki 

politika belgeleri sayılabilir. 

-Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin 

Yükseköğretim 

Stratejisi” 

-Kalkınma Planları ve Yılı Programı, 

-Orta Vadeli Program, 

-Orta Vadeli Mali Plan, 

-Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eki Eylem Planı, 

 

İdarenin Amaç ve Hedefleri  
 

 

Amaç 1 Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek. 

Hedef  

1.1 
Yürütülmekte olan eğitim programlarının 2024 yılı sonuna kadar  öğrencilerin 

tercihlerinde devlet üniversiteleri içerisinde ilk 10 da yer almasını sağlamak. 

1.2 Lisansüstü programların sayısını 2024 yılı sonuna kadar 115’e çıkarmak. 

1.3 Üniversitemiz mevcut eğitim-öğretim altyapısının % 40 oranında geliştirmek. 

1.4 
Ulusal ve uluslararası değişim programlarından yararlanan öğrenci, akademik ve 

idari personel sayısını her yıl % 20 artırmak. 

Amaç 2 
Toplum ve sektörün öncelikli ihtiyaçlarını karşılayan nitelikli eğitim 

programlarına sahip olmak. 

Hedef  

2.1 
2024 yılı sonuna kadar lisans programlarına kayıtlı yabancı öğrenci sayısını en az 

iki katına çıkarmak. 

2.2 
Programların sunduğu öğrenme deneyimleri açısından öğrencilerin memnuniyet 

oranını en az % 70’e çıkarmak. 

Amaç 3 Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Faaliyetlerini Güçlendirmek. 

Hedef  3.1 Üniversitemizin Fiziki ve Teknolojik Araştırma Altyapısını 2024 yılı sonuna 
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kadar % 50’ oranında tamamlamak. 

3.2 
SCI, SCIE, SSCI, AHCI kapsamındaki dergilerde yayın sayısını öğretim elemanı 

başına 0,5 adet/yıl seviyesine çıkarmak. 

3.3 

Sanayi ve ticaret kuruluşları, yerel yönetimler, merkezi kamu kurumları ve sivil 

toplum kuruluşları ile işbirliği yapılan ortak araştırma projelerinin 

oranını %25’çıkarmak arttırmak. 

Amaç 4 
Yenilikçi ve girişimci üniversite anlayışını geliştirerek; kaynak üreten, 

verimli ve etkin bir finansal yapı kurmak. 

Hedef  4.1 
2023 yılı itibariyle Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi’nde ilk 50 de yer 

almak. 

Amaç 5 Araştırma Üniversitesi Kimliğini Yerleştirmek. 

Hedef  

5.1 
Öğretim elemanlarının katılım sağladığı araştırma faaliyeti ile bilimsel etkinlik 

sayısının yılda 2’ye çıkartılmasını sağlamak. 

5.2 

Üniversite bünyesinde tüm fakültelerin her yıl en az iki tane uluslararası veya 

ulusal düzeyde bilimsel  sempozyum, konferans, seminer, panel vb. etkinlik 

düzenlemesi. 

5.3 
Ulusal ve uluslararası paydaşlara dayalı araştırma işbirliği oranını en az %20’ye 

çıkarmak. 

Amaç 6 Kültür, Sanat, Sağlık ve Çevreye Katkı Hizmetlerinin Geliştirilmesi. 

Hedef  6.1 
Kültür, Sanat, Sağlık ve Çevre Konularında Sosyal Sorumluluk Projelerinin 

sayısını her yıl %10 artırmak. 

Amaç 7 Kurumsallaşmayı Güçlendirmek ve Sürdürebilirliğini Sağlamak. 

Hedef  

7.1 

İnsan Kaynaklarını Sürekli Geliştirmek, Kurum Kültürünü Yerleştirmek ve 

Personelin Kuruma Bağlılığını artırmak amacıyla yılda en az 5 etkinliğin 

düzenlenmesi. 

7.2 
Öğrencilerin kariyer gelişimlerinin destekleyecek etkinliklerin ve rehberlik 

hizmetlerinin nitelik ve niceliğini artırmak. 

  

A. Temel Politikalar ve Öncelikler  

 

Esas alınacak politika belgeleri kamu idaresinin faaliyet alanı ve içinde bulunduğu 

sektöre göre değişmektedir. Ancak örnek olması açısından aşağıdaki politika belgeleri 

sayılabilir. 

 —Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tarafından Hazırlanan “Türkiye’nin 

Yükseköğretim Stratejisi” 

—Kalkınma Planları ve Yılı Programı,  

—Orta Vadeli Program,  

—Orta Vadeli Mali Plan,  

—Eki Eylem Planı,  

 III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
  

A- Mali Bilgiler 

Bütçe Uygulama Sonuçları  

 



46 

 

1.1-Bütçe Giderleri 
 

  

2020 

BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ 

2020 

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
GERÇEK. 

ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 5.979,500,000 5.865,822,690 97 

01 - PERSONEL GİDERLERİ 

5.183,000,000              5.181.484,65 

         99,8 
02 - SOSYAL GÜVENLİK 

KURUMLARINA DEVLET PRİMİ 

GİDERLERİ 

773.000,000 661.236,50 

 
91,5 

03 - MAL VE HİZMET ALIM 

GİDERLERİ 
                  23.500,000                     23.101,69 

          97 

05 - CARİ TRANSFERLER  
  

 

06 - SERMAYE GİDERLERİ 
  

 

 

03 – SERMAYE GELİRLERİ 
  

 
04 – ALINAN BAĞIŞ VE 

YARDIMLAR 
  

 

 

 

B- Performans Bilgileri 

 

 Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 18/c 

maddesi gereğince Performans bilgileri başlığı altında,  

 —idarenin stratejik plan ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyet ve 

projelerine,  

 —performans programında yer alan performans hedef ve göstergelerinin 

gerçekleşme durumu ile meydana gelen sapmaların nedenlerine,  

 —diğer performans bilgilerine ve bunlara ilişkin değerlendirmelere yer verilir. 

 
 

 Performans bilgileri 

 GEÇİCİ MADDE 2 – (1) Kamu idareleri ilk performans 

programlarını hazırladıkları yıla kadar, faaliyet raporlarının performans 

bilgileri bölümünde sadece faaliyet ve projelere ilişkin bilgilere yer verirler. 
 

 Bu başlık altında, birimin 2020 yılı içerisinde yürüttüğü faaliyetlerin bilgilerine 

yer verilmiştir. 
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Performans Bilgileri Tablosu  

Amaç (A1) Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek 

Hedef (H1.1) Yürütülmekte olan eğitim programlarının 2024 yılı sonuna kadar  öğrencilerin 

tercihlerinde devlet üniversiteleri içerisinde ilk 10 da yer alması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG1.1.1 Çağın gereklerine göre güncellenen ders ve ders 

içerikleri oranı 

EBB 14 

MFEB 1 

ÖEB 5 

TEB 11 

TSEB 6 

YDEB 6 

TOPLAM: 43/315 = %14 

PG1.1.2 Yeni açılan program, yan dal ve çift anadal 

program sayısı 

EBB 4 

MFEB 1 

ÖEB 0 

TEB 1 

TSEB 0 

YDEB 

TOPLAM: 6 

PG1.1.3. Staj imkânı sağlanan öğrenci sayısı 

EBB 52 

MFEB 44 

ÖEB 0 

TEB 0 

TSEB 0 

YDEB 25 

TOPLAM: 121 

PG1.1.4 Üniversite fakültelerinin bölümlerine en yüksek 

puanla yerleşen öğrencilerin başarı sıralaması ortalaması 

EBB 37.360 

MFEB 76.566 

ÖEB  

TEB 4.065 

TSEB 10.730 

YDEB 9.901 

ORTALAMA: 27.724 

 

 

 

 

 
PG1.1.5 Akredite olan lisans program sayısı 0 

FAALİYETLER  
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Amaç (A1) Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek 

Hedef (H1.2) Lisansüstü programların sayısını 2024 yılı sonuna kadar 115’e çıkarmak 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

 

PG1.2.1 Yüksek lisans program sayısı 
 

 

PG1.2.2 Doktora program sayısı 
 

PG1.2.3 Lisansüstü öğrenci sayısı  

PG1.2.4 Burslu doktora program sayısı (YÖK, 

TÜBİTAK, KYK vb) 
 

 

PG1.2.2 Doktora program sayısı 
 

Amaç (A1) Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek 

Hedef (H1.3) Üniversitemiz mevcut eğitim-öğretim altyapısını % 40 oranında geliştirmek. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

 

PG1.3.1 Kapalı eğitim Alanı (m²) 
 

 

PG1.3.2 Öğrenci başına düşen derslik büyüklüğü (m²) 
 

PG1.3.3 Öğrenci başına düşen yeşil alan (m²)  
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PG1.3.4 Kapalı sosyal alan (m²)  

PG1.3.5 Öğrenci başına düşen kitap sayısı  

Amaç (A1) Eğitim - Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek/Güçlendirmek 

Hedef (H1.4) Ulusal ve uluslararası değişim programlarından yararlanan öğrenci, akademik ve 

idari personel sayısını her yıl % 20 artırmak. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG1.4.1 Ulusal ve uluslararası değişim programlarına 

katılan akademik personel sayısı 
0 

 

PG1.4.2 Ulusal ve uluslararası değişim programlarına 

katılan idari personel sayısı 

0 

PG1.4.3 Ulusal ve uluslararası değişim programlarına 

katılan öğrenci sayısı 
0 

 

Amaç (A2) 
Toplum ve sektörün öncelikli ihtiyaçlarını karşılayan nitelikli eğitim 

programlarına sahip olmak 

Hedef (H2.1) 2024 yılı sonuna kadar lisans programlarına kayıtlı yabancı öğrenci sayısını en az iki 

katına çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG2.1.1 Yabancı uyruklu öğrenci sayısı 19 

 

PG2.1.2 Yabancı uyruklu öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı 

19/1008= %1.88 
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Amaç (A2) 
Toplum ve sektörün öncelikli ihtiyaçlarını karşılayan nitelikli eğitim 

programlarına sahip olmak 

Hedef (H2.2) Programların sunduğu öğrenme deneyimleri açısından öğrencilerin memnuniyet 

oranını en az % 70’e çıkarmak 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG2.2.1 Yan dal program sayısı 

EBB 

MFEB 

ÖEB 

TEB 1 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM: 1 

PG2.2.2 Çift anadal program sayısı 

EBB 4 

MFEB 1 

ÖEB 

TEB 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM: 5 

PG2.2.3 Açık ve uzaktan eğitim verilen program sayısı 0 

PG2.2.4 İçeriği güncellenen / geliştirilen ders sayısı 

EBB 14 

MFEB 1 

ÖEB 5 

TEB 11 

TSEB 6 

YDEB 6 

TOPLAM: 43 

PG2.2.5 Uygulamalı staj odaklı ders sayısı 

EBB 2 

MFEB 2 

ÖEB 0 

TEB 0 

TSEB 0 

YDEB 2 

TOPLAM 6  

 

Amaç (A3) Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Faaliyetlerini Güçlendirmek. 

Hedef (H3.1) 
Üniversitemizin Fiziki ve Teknolojik Araştırma Altyapısını 2024 yılı sonuna kadar % 50’ oranında 

tamamlamak. 
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Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG3.1.1 Birimlerde mevcut ortak araştırma 

laboratuvarının altyapı ihtiyaçlarına yönelik 

desteklenen proje sayısı 

 

PG3.1.2 Kütüphanelerde güncellenen ve yenilenen 

bilgi kaynaklarının sayısı 
 

PG3.1.3 Araştırma amaçlı mekân büyüklüğü (m²)  

PG3.1.4 Üniversite tarafından bilimsel araştırma 

projelerine sağlanan destek miktarı 
 

 

PG3.1.5 Tamamlanan bilimsel araştırma proje 

sayısı 

EBB 1 

MFEB 1 

ÖEB  

TEB 1 

TSEB 2 

YDEB  

TOPLAM: 5 

 

Amaç (A3) Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Faaliyetlerini Güçlendirmek. 

Hedef (H3.2) 
SCI, SCIE, SSCI, AHCI kapsamındaki dergilerde yayın sayısını öğretim elemanı başına 0,5 

adet/yıl seviyesine çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG3.2.1 Bilimsel yayın sayısı 

EBB 75 

MFEB 8 

ÖEB 11 

TEB 36 

TSEB 21 

YDEB 25 

TOPLAM: 176  

PG3.2.2 Öğretim üyesi başına bilimsel dergilerde 

yapılan yayın sayısı 

EBB 17 

MFEB 2 

ÖEB 4 

TEB 9 

TSEB 10 

YDEB 15 

TOPLAM: 57   57/34= 1,67 
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PG3.2.3 Öğretim üyesi başına uluslararası hakemli 

dergilerde atıf sayısı 

EBB 228 

MFEB 124 

ÖEB 15 

TEB 100 

TSEB 0 

YDEB 386 

TOPLAM: 853     853/34=25,08 

PG3.2.4 Yayına dönüşen doktora tezi oranı 

EBB  

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM 0 

 

Amaç (A3) Bilimsel Araştırma, Danışmanlık ve Yayın Faaliyetlerini Güçlendirmek. 

Hedef (H3.3) 
Sanayi ve ticaret kuruluşları, yerel yönetimler, merkezi kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşları 

ile işbirliği yapılan ortak araştırma proje sayısını %25 artırmak. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG3.3.1 Üniversite bünyesinde patente dönüşen 

proje sayısı 
 

PG3.3.2 Ar-Ge projesi sayısı 

EBB 1 

MFEB 1 

ÖEB  

TEB 1 

TSEB 2 

YDEB 1 

TOPLAM: 6 

PG3.3.3 Üretime dönüşen proje oranı 

EBB  

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 1 

YDEB 

TOPLAM: 1 

PG3.3.4 Yeni başlatılan ve devam eden kamu 

finansmanlı araştırma projesi 

EBB  

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM 

PG3.3.5 Uluslararası ortaklı/ destekli proje sayısı 

EBB 2 

MFEB 

ÖEB 1 

TEB 2 

TSEB 1 

YDEB 

TOPLAM: 3 (Aynı projede farklı bölümlerden kişilerin görev alması nedeniyle toplam 3) 
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Amaç (A4) 
Yenilikçi ve girişimci üniversite anlayışını geliştirerek; kaynak üreten, verimli ve etkin bir 

finansal yapı kurmak 

Hedef (H4.1) 2023 yılı itibariyle Girişimci ve Yenilikçi Üniversite Endeksi’nde ilk 50 de yer almak. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG4.1.1 Girişimcilik yarışmalarına katılan proje 

sayısı 

EBB  

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM 

PG4.1.2 Üniversitenin Girişimci ve Yenilikçi 

Endeksindeki yeri 
 

PG4.1.3 Girişimcilik konusunda verilen 

danışmanlık, tez, proje vb. sayısı 

EBB  

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM 

 

PG4.1.4 Yenilikçilik ve girişimcilik temalı ders 

sayısı 

EBB 1 

MFEB 1 

ÖEB  

TEB 1 

TSEB 1 

YDEB 1 

TOPLAM 1 (Aynı ders tüm programlarda olduğu için) 

PG4.1.5 Teknopark şirketleriyle birlikte yürütülen 

girişimcilik projesi sayısı 

EBB  

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 1 

YDEB 

TOPLAM: 1 

 

Amaç (A5) Araştırma Üniversitesi Kimliğini Yerleştirmek 

Hedef (H5.1) 
Öğretim elemanlarının katılım sağladığı araştırma faaliyeti ile bilimsel etkinlik sayısının yılda 2’ye 

çıkartılmasını sağlamak. 
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Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG5.1.1. Öğretim elemanlarının aktif katılım 

sağladığı ulusal bilimsel etkinlik sayısı 

EBB  71 

MFEB  1 

ÖEB 8 

TEB 4 

TSEB 1 

YDEB  

TOPLAM: 85 

PG5.1.2. Öğretim elemanlarının aktif katılım 

sağladığı uluslararası bilimsel etkinlik sayısı 

EBB 15 

MFEB 2 

ÖEB 1 

TEB 2 

TSEB 3 

YDEB 1 

TOPLAM: 24 

PG5.1.3. Ulusal düzeyde alınan teşvik ödülü 

sayısı 

EBB 4 

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 3 

YDEB 1 

TOPLAM 8 

PG5.1.4. Uluslararası projelerden alınan teşvik 

ödülü sayısı 

EBB 

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM 

Amaç (A5) Araştırma Üniversitesi Kimliğini Yerleştirmek 

Hedef (H5.2) 
Üniversite bünyesinde tüm fakültelerin her yıl en az iki tane uluslararası veya ulusal düzeyde bilimsel  

sempozyum, konferans, seminer, panel vb. etkinlik düzenlemesi. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG5.2.1 Ulusal ve uluslararası etkinlik sayısı 

EBB 72 

MFEB 3 

ÖEB 9 

TEB 6 

TSEB 4 

YDEB 1 

TOPLAM: 95 

PG5.2.2 Dünya sıralamasında yer alan Türk 

üniversiteleri arasındaki yerimiz (URAP) 
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PG5.2.3 Öğretim elemanlarının bilimsel 

etkinliklere bildiri ile katılım sayısı 

EBB 14 

MFEB 2 

ÖEB 1 

TEB 2 

TSEB 4 

YDEB 1 

TOPLAM: 24 

PG5.2.4 Uluslararası etkinliklerde sunulan bildiri 

sayısı 

EBB 14 

MFEB 2 

ÖEB 1 

TEB 2 

TSEB 2 

YDEB 1 

TOPLAM: 23 

 

Amaç (A5) Araştırma Üniversitesi Kimliğini Yerleştirmek 

Hedef (H5.3) Ulusal ve uluslararası paydaşlara dayalı araştırma işbirliği oranını en az %20’ye çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG5.3.1 Ulusal işbirliği yapılan kamu, sektör 

sayısı 

EBB 

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM 

PG5.3.2 Uluslararası işbirliği yapılan kamu, 

sektör sayısı 

EBB 

MFEB 

ÖEB 

TEB 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM 

PG5.3.3 Uluslararası ortak lisans programı sayısı  

PG5.3.4 Uluslararası ortak lisansüstü programı 

sayısı 
 

 

Amaç (A6) Kültür, Sanat, Sağlık ve Çevreye Katkı Hizmetlerinin Geliştirilmesi 
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Hedef (H6.1) 
Kültür, Sanat, Sağlık ve Çevre Konularında Sosyal Sorumluluk Projelerinin sayısını her yıl %10 

artırmak. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG6.1.1 Sosyal sorumluluk projesi sayısı (Engelli, 

yaşlı, çocuklar, işsizler, göçmenler vb) 

EBB 

MFEB 

ÖEB 3 

TEB 

TSEB 

YDEB 

TOPLAM: 3 

PG6.1.2 Engelli dostu bina sayı- sının toplam bina 

sayısına oranı 
 

PG6.1.3 Engellilerin üniversite hizmetlerinden 

memnuniyet düzeyi 
 

PG6.1.4 Engelleri kaldıran teknolojik ekipman 

sayısı 
 

PG6.1.5 Engelliler için binalarda yapılan 

düzenleme sayısı 
 

 

Amaç (A7) Kurumsallaşmayı Güçlendirmek ve Sürdürebilirliğini Sağlamak 

Hedef (H7.1) 
İnsan Kaynaklarını Sürekli Geliştirmek, Kurum Kültürünü Yerleştirmek ve Personelin Kuruma 

Bağlılığını artırmak amacıyla yılda en az 5 etkinliğin düzenlenmesi. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG7.1.1 Hizmet içi ve sosyal etkinlik sayısı 

EBB  

MFEB 

ÖEB 1 

TEB 

TSEB  

YDEB 

Dekanlık 4 

TOPLAM  5 
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PG7.1.2 Düzenlenen hizmet içi ve sosyal 

etkinliklere katılan personel sayısı 

EBB 

MFEB 

ÖEB 24 

TEB 

TSEB 

YDEB 

Dekanlık 50 

TOPLAM  74 

PG7.1.3 Personel memnuniyet oranı  

 

Amaç (A7) Kurumsallaşmayı Güçlendirmek ve Sürdürebilirliğini Sağlamak 

Hedef (H7.2) 
Öğrencilerin kariyer gelişimlerinin destekleyecek etkinliklerin ve rehberlik hizmetlerinin nitelik ve 

niceliğini artırmak. 

Performans Göstergeleri 2020 Yılı değerleri 

PG8.2.1 Sağlık, Psikoloji Danışmanlık ve 

Rehberlik hizmetinden yararlanan öğrenci sayısı 
 

PG8.2.2 Burs ve kısmı zamanlı çalışma vb. 

olanaklarından yararlanan öğrenci sayısı 
1 

PG8.2.3 Öğrenci topluluklar sayısı 

EBB 1 

MFEB 0 

ÖEB 

TEB 1 

TSEB 1 

YDEB 2 

TOPLAM: 5 

PG8.2.4 Öğrenci etkinlik sayısı 

EBB 9 

MFEB 0 

ÖEB 

TEB 2 

TSEB 0 

YDEB 3 

TOPLAM: 14 

PG8.2.5 Öğrencileri iş hayatına hazırlamak 

üzerine yapılmış etkinlik sayısı 

EBB  3 

MFEB 0 

ÖEB 4 

TEB 0 

TSEB 0 

YDEB  

TOPLAM: 7 
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2- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi  
 

Faaliyetler   HEDEFLENEN GERÇEKLEŞEN 
GERÇEKLEŞME 

YÜZDESİ (%) 

NEDENİ 

(Beklenen gerçekleşme 

Oranının altında ise) 

Sapmalar 

Staj imkânı sağlanan 

öğrenci sayısı 
138 121 %88 

COVID19 Salgını 

nedeniyle kayıt donduran 

veya derslere düzenli 

devam etmeyen öğrenciler 

nedeniyle oran %100’ün 

altında kalmıştır. 

 

Öğrencileri iş hayatına 

hazırlamak üzerine 

yapılmış etkinlik sayısı 

  

5 7 %140 

Her program için en az 1 

etkinlik hedeflenmiştir fakat 

bazı programlar daha çok 

etkinlik gerçekleştirmiştir. 

Burs ve kısmı zamanlı 

çalışma vb. olanaklarından 

yararlanan öğrenci sayısı  

1 1 %100 

 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ  

Bu bölümde idarelerin, teşkilat yapısı, organizasyon yeteneği, teknolojik kapasite 

unsurları açısından içsel durum değerlendirmesi sonuçlarına ve yıl içinde tespit edilen üstün 

ve zayıf yönlere yer verilir. 

A. Üstünlükler: 

Yenilikçi ve insan odaklı anlayış 

Bu sene lisans programlarımızın mezun verecek olması 

Akademik personelin donanımları ve nitelikleri. 

STK’lar ve toplum ile ilişkilerimizin güçlü olması 

Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi ile Üsküdar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Kartal İlçe 

Milli Eğitim Müdürlükleri ile ortak çalışmalar yapılmış olması. 

Çalışanların yaş ortalamaları. 

B. Zayıflıklar: 

Mali kaynakların yetersizliği 

Fiziki mekânların yetersizliği 

Akademik ve idari personel sayılarındaki yetersizlik 

Altyapı yetersizliği 

ÖNERİ VE TEDBİRLER 

Birimin faaliyetlerini destekleyecek, insan ve gelir kaynaklarının oluşturulması, 

Öğretim elemanı kadrolarına yeni elemanların alınması, 

İdari yapının memur ile desteklenmesi 

Fakültemizde ileriye dönük eğitim-öğretim için gerekli fiziki mekan ve personel 

ihtiyacının karşılanması. 
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Ek 1. 

  

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI[1] 

  

  

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.[2] 

  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.[3] (İstanbul, 28 Ocak 2021) 

  

  

  

   

Prof. Dr. Halil İbrahim SAĞLAM 

Dekan 

  

  

EK 2. 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI[4] 

  

  

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis 

edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki 

alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin 

yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç 

kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 

  

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç 

kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara 

dayanmaktadır.[5] 

  

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10027&sourceXmlSearch=&MevzuatIliski=0#_ftn3
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10027&sourceXmlSearch=&MevzuatIliski=0#_ftn4
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10027&sourceXmlSearch=&MevzuatIliski=0#_ftn5
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10027&sourceXmlSearch=&MevzuatIliski=0#_ftn6
http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10027&sourceXmlSearch=&MevzuatIliski=0#_ftn7
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Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.[6] (İstanbul, 28 Ocak 2021) 

  

  

  

  

  

 

Prof. Dr. Halil İbrahim SAĞLAM 

Dekan 

  

  

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10027&sourceXmlSearch=&MevzuatIliski=0#_ftn8
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Ek-3: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

  

  

  

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

  

  

  

Mali hizmetler birim yöneticisi[7] olarak yetkim dahilinde; 

  

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

  

İdaremizin 2020 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Yer-Tarih) 

  

  

  

  

  

Prof. Dr. Halil İbrahim SAĞLAM 

Dekan 

  

  
[1] Üst yönetici tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı idare faaliyet raporuna 

eklenir. 
[2] Yıl içinde üst yönetici değişmişse “benden önceki yönetici/yöneticilerden almış 

olduğum bilgiler” ibaresi de eklenir. 
[3] Üst yöneticinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana eklenir ve 

beyanın bu çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir. 
[4] Harcama yetkilileri tarafından imzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet 

raporlarına eklenir. 
[5] Yıl içinde harcama yetkilisi değişmişse “benden önceki harcama 

yetkilisi/yetkililerinden almış olduğum bilgiler” ibaresi de eklenir. 
[6] Harcama yetkilisinin herhangi bir çekincesi varsa bunlar liste olarak bu beyana 

eklenir ve beyanın bu çekincelerle birlikte dikkate alınması gerektiği belirtilir. 
[7] Strateji geliştirme başkanlıklarında başkan, strateji geliştirme daire başkanlıklarında 

daire başkanı, strateji geliştirme ve malî hizmetlerin yerine getirildiği müdürlüklerde müdür, 

diğer idarelerde idarelerin mali hizmetlerini yürüten birim yöneticisi. 

 

http://www.mevzuat.gov.tr/Metin.Aspx?MevzuatKod=7.5.10027&sourceXmlSearch=&MevzuatIliski=0#_ftn9

